
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

SAN LUIS, i Í¡. ,MAYO 2022 
VISTO: 
El EXP-USL Nº 12747/2021, mediante el cual tramita el llamado a Elecciones 

para la renovación de Autoridades Unipersonales y de Cuerpos Colegiados de la 
Universidad Nacional de San Luis, y 

CONSIDERANDO: 
Que tal como est!:lba dispuesto por el Cronograma, se efectuó el Acto Electoral 

previsto para el día 11 de níayo de 2022, . con total normalidad en todo el ámbito 
universitario. 

Que concluidos los comicios y de acuerdo con lo previsto por el artículo 75º de 
la Ordenanza CS Nº 08/2013, la Junta Electoral, en acto público, procedió a realizar el 
escrutinio definitivo de la elección. 

Que corresponde proceder a efectuar el acto de Proclamación previsto en el Art. 
5º, inc. m) de la Ordenanza CS Nº 09/2013, como atribución exclusiva de esta Junta 
Electoral. 

Que esta Junta.Electoral, mediante sistema D'1fondt, conforme con lo estipulado 
en la Ord. CS Nº 08/2013, adjudicó a las Listas intervinientes la distribución 
proporcional de cargos en los Cuerpos Colegiados y Candidatos Unipersonales 
correspondientes al Rectorado. 

Por ello y en uso de sus atribuciones 
LA JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 

RESUELVE 
ARTÍCULO 1 º.- PROCLAMAR a las Autoridades electas en el Acto Eleccionario del 
11 de mayo de 2022, correspondientes a Rector - Vicerrector - Consejos Superiores -
Consejeros del Claustro Nodocente, que figuran en el Anexo I de la present~ 
Resolución. 
ARTÍCULO 2º.- PROCLAMAR a las Autoridades electas en el Acto Eleccionario del 
11 de mayo de 2022, correspondientes a Decano - Vicedecano - Directores dé 
Departamento - Consejeros Directivos - Consejeros de Departamento de las Facultades 
FICA - FCEJS - FCH - FaPsi - FCS - FQByF - FCFMyN, que figuran en el Anexo I 
de la presente Resolución. 

ARTÍCULO 3º.- Incorporar como Anexo II de la presente Resolución la planilla de 
distribución proporcional de cargos ejecutada mediante el sistema D'1fondt. 
ARTÍCULO 4º.- Remítase copia de la presente Resolución a las Juntas Electorales de 
Facultades para su conocimiento y posterior trámite ante los Consejos Directivos, 
cumplimentando el procedimiento previsto en el Cronograma Electoral. 
ARTÍCULO 5º.- Remítase lo actuado por esta Junta Electoral al Consejo Superior para 
su consideración. 

ARTÍCULO ,6º.- Comuníquese, notl!.ifíque. se y. archívese en el Expediente electoral. 

RESOLUCION JEU Nº f i . \ 
. . I \ 

Sr. IZ, Jesil Atiel Sr. COVEPERTHW, . , cné Cesar 
• Junta Electoral 1 a Electoral 

U.N.S.L. U.N.S.L. / 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

De las Autoridades de la Universidad 
ANEXOI 

RECTOR Y VICERRECTOR 
LISTA 1 GESTIÓN Y COMPROMISO UNIVERSITARIO 
RECTOR 
MORIÑIGO, Víctor Aníbal DNI 26213909 
VICERRECTOR 
FLORES, Héctor Daniel DNI 14870367 

&t~ 
.. I CONSEJO SUPERIOR 

'&,~ . 
Facultad de Ingeniería y Ciencias Agropecuarias 

'\>• Claustro Docente 
~..., ~SS , '\>• $· Lista 15 Acción Universitaria 

12 Titular OLGUÍN Jorge Raúl DNI 13.039.455 
22 Titular MONTI Facundo Miguel DNI 25.771.392 
12 Suplente HELLMERS María Magdalena DNI 17.352.721 
22 Suplente ALIAGA Maria Laura DNI. 28.455.681 
32 Suplente ROSSI Ricardo Enrique DNI 30.973.668 
42 Suplente CRUCELLA María Paula DNI 25.713.167 

Claustro Estudiante 
Lista 3 Franja Morada 
Titular GARIS Santiago 39397329 
12 Suplente TARTABINI Yazmín Marianela 40015736 
22 Suplente MORELLI Matías Nahuel 39588153 

Claustro Graduado 
Lista 15 Acción Universitaria 
Titular PUTELLI, José Luis Horacio DNI 13420346 

Facultad. de Ciencias Económicas Jurídicas y Sociales 

Claustro Docente 
Lista 110 Apertura Universitaria 
12 Titular Marcos Alejandro LUCERO 24.681.162 
22 Titular Mónica Alejandra GOMEZ 17.893.703 
12 Suplente Facundo Sebastián DEMO 32.383.922 
22 Suplente Manuel José CASTILLO 20.414.259 
32 Suplente Marcelo Gabriel SALDAÑO 18.095.122 

Claustro Estudiante 
Lista 3 Franja Morada 
Titular OJEDA GONZALEZ, Agustina 40.842.354 
12 Suplente PANZA, Sofía Victoria 40.225.533 
22 Suplente CARRIZO, Gabriela Estefanía 32.491.247 

Claustro Graduado 
Lista 110 Apertura Universitaria 
12 Titular Mariela Bettina BLENGINO 21.910.394 

Corresponde Anexo I RJEU Nº 1 · t 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Facultad de Química Bioquímica y Farmacia 
Claustro Docente 
Lista 9 Gestión Integración Y Desarrollo 
1º Titular KURINA SANZ Marcela Beatriz 17986394 
2º Titular MANGIONE Antonio Marcelo 20117209 
1º Suplente ARCUCCI Andrea Beatriz 14387827 
2º Suplente DAVICINO Roberto Carlos 25611087 

3º Suplente ALMEIDA Cesar Américo 26510775 

~~~Suplente ANDRADA Matías Fernando 26321916 

~~~~ 
~ei:..\\)t'lio Claustro Estudiante 

~,;:;~\~t."f,~1,Y· Lista 147 San Luis Independiente 
~ '\)• 1 º Titular TULCO PINTOR Sofía Naim 39653074 

1° Suplente MAGALLANES María José 41339358 
2º Suplente GOMINA CARMONA Agustina 43222142 

Claustro Graduado 
Lista 9 Gestión Integración Y Desarrollo 
Delegado CASIN Nicolas Raúl 33716399 

Facultad de Ciencias Físico Matemáticas y Naturales 
Claustro Docente 
Lista 100 Ahora 
1º Titular BENINATO Miguel Ángel 11.901.093 
2º Titular BARRIONUEVO, Mercedes Deolinda 28.677.972 

1º Suplente DON DO GAZZANO, Julio Daniel 92.010.636 
2º Suplente ERRECALDE, Marcelo Luis 17.023.968 
3º Suplente CARUGNO DURÁN, Andrés Octavio 16.839.527 
4º Suplente REYES, Nora Susana 16.865.387 

Claustro Estudiante 
Lista 3 Franja Morada 
1 º Titular LEMA, Marcos Joaquín 40.706.286 
1º Suplente QUIROGA, Carlos Ezequiel 38.750.055 

2º Suplente TARDIEU, José Alberto 35.765.032 

Claustro Graduado 
. e, Lista 100 AHORA 

~\~ Delegada PEKOU, María Magdalena 10.945.617 
'\t.'6 '/,.~ 

~(\,•4\.t.1:,\0 Facultad de Ciencias Humanas ()"'to-~ ~V ~"y• 
~'-· \~ '\)~· · Claustro Docente 
-.. Lista 99 Colectivo Humanas 

1º Titular Zulma Ema Perassi 11.086.062 
2º Titular Valeria Pasqualini 26.965.446 
1 º Suplente Paola Susana Figueroa 24.990.507 
2º Suplente Sergio Raúl Gómez 30.345.528 
3º Suplente Horado Daniel Delbueno 16.548.320 
4º Suplente Silvia Beatriz Gioia 16.102.839 

Corresponde Anexo I RJEU Nº t 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Claustro Estudiante 
Lista 147 San Luis Independiente 
1° Titular Julieta Dominguez Chaparro 38.281.149 
1º Suplente Agustina Febes Mugetti 38.439.390 

2º Suplente Tomas Agustin Miprineka 40.722.377 

laustro Graduado 

, ~ist~99 Colectivo Humanas 
~~igada Rosa del Carmen Lara 22507972 

"' ' :\. .~ ,-ot'b, . 
~, ~'b-~e,:¿ \.· Facultad de Psicología 

\\·"IS ~ "\):t'$· Claustro Docente 
LISTA 11 Gestión y Compromiso Psi 
1º Titular GARCIA, Silvina Lis 25.300.717 
2º Titular IBAÑEZ PAEZ, Teresa 16.297.583 
1º Suplente LABIN, Agustína 30.812.147 
2º Suplente PEREZ, María José 30.918.958 
3º Suplente PIOLA, María Belén 26.548.821 

Claustro Estudiante 
Lista 147- San Luis Independiente 
1 º Titular TUTI, Keila Luisina 38.306.239 
1º SuplenteVIDELA, Paula Macarena 38.417.065 
2º Suplente DOLAN, Amanda Rosalía 41.307.158 

Claustro Graduado 
LISTA 11 Gestión y Compromiso Psi 
Delegada LUQUEZ, SiÍvia Vicenta 10.351.467 

Facultad de Ciencias de la Salud 
Claustro Docente 
LISTA 32 SALUDAR 
12 Titular DE VICENTE Maria Alejandra 24677826 
22 Titular PÁEZ Gabriela Inés 31265100 
12 Suplente QUINZIO Paula 34060046 

~'?J Suplente PAEZ Raul Rafael 32084711 

/ \6\\,1~\ 32 Suplente JUNCO MANSUR Bárbara 34707385 
' , ':1,0 .... o ~\t"' 

~'t• ~..,. ~$~· Claustro Estudiante 
'\J• Lista 147- San Luis Independiente 

1 TITULAR IBARRA, Gissella Analia 37.603.912 

1 SUPLENTE MORILLO, Macarena Alejandra 38.438.661 
2 SUPLENTE MUGNANI CERNUDA, María Sol 42.188.387 

Claustro Graduado 
LISTA 32 "SALUDAR" 
Delegado HERRERA Lucas Miguel 31.184.110 

Corresponde Anexo I RJEU Nº . f j 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Claustro No Docente 
Lista 1000 Verde Unidad No Docente 
CONSEJO SUPERIOR 
1º Titular KORDICH Marcela Fabiana 17838859 
2º Titular ROSALES, Vanina del Valle 28926414 
3º Titular PULIAFITO, Claudia Alejandro 20382059 

. l,.~~~plente GODOY FUNES, Nicolás Alejandro 31092761 
'-~~\~ Suplente QUINTEROS, Ornar Héctor 14549512 

~ r:,\~-,..7,.'3º Suplente MASCARELL, Cristian Jesús 29881000 
t~~~'I: ~\~• 4º Suplente MUZEVICH, Nadia Verónica 24400963 

\\· ~ ~~- 5º Suplente AGUIRRE CELIZ, María Cecilia 24242812 
6º Suplente SOSA, Edgardo Francisco 26668318 
CONSEJO DIRECTIVO FCH 
1º Titular PUEBLA, Viviana Deolinda 25036412 
1º Suplente ANDRADA, Norma Noemí 21430458 
2º Suplente RESLER, Dardo Ezequiel 29376092 
CONSEJO DIRECTIVO FQByF 
1º Titular CALDERON, Fabio Antonio 25166203 
1º Suplente DERMECHKOFF FRANCO, María Cecilia 31092973 
2º Suplente SORIANO,Adriana María 13497486 
CONSEJO DIRECTIVO FCS 
1º Titular SOSA, Miryam Beatriz 25338687 
1º Suplente ANTES GIMENEZ, Juan Federico Martin 26042702 
2º Suplente CORNEJO, Graciela Alicia 18061589 
CONSEJO DIRECTIVO FCFMyN . 
1º Titular SUAREZ, Elizabeth Fátima 17665299 
1º Suplente BEA, Martha Erica 24770369 
2º Suplente SOLANO, Luca Fabián 36415484 
CONSEJO DIRECTIVO FaPsi 
12 Titular RIVERO, Fernando Lucas 30157368 
1!! Suplente BALLERINO VENEZIA, j3runo Federico 37132250 
2º Suplente OLIDEN, Cario Marisa 31528289 
CONSEJO DIRECTIVO FICA 
1º Titular DIAZ, Miriam del Valle 22852746 
1º Suplente DACUÑA, Gabriel Ignacio 30687602 

~,~2º Suplente LUCERO, Nadia Jessica 31184128 
,e.i~ ~ CONSEJO DIRECTIVO FCEJS 

11,.,, ~",.,._,o-tli 12 Titular CROSA, Silvana 28960773 

~ ,~"" ~~7/»· 12 Suplente CABALLERO, Nazarena Lourdes 33136421 
_ '\J• 22 Suplente GALARZA, Martín Alejandro 27394478 

Claustro Docente Escuela Normal Juan Pascual Pringles 

Lista 14- NUESTRA VOZ 
1º Titular ROSELL Elva Gabriela 22140536 
1º Suplente MENTEGUIAGA Paola Andrea 25311034 
2º Suplente GREMOLICHE CAMARGO Lorena 25166675 

Corresponde Anexo I RJEU Nº .f f 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

De las Autoridades de la Facultad de Ingeniería y Ciencias Agropecuarias 

DECANO Y VICEDECANO 
LISTA 15 Acción Universitaria 
DECANO 
RIBOTTA, Sergio Luis DNI 16.133.201 
VICEDECANO 
SE~A, Federico Martín DNI 28.489.435 
&(,t'> 

:\.~ 
-P.,_~1.'1/,\ CONSEJO DIRECTIVO 

"J."~v,i:;, :\,• Claustro Docente 
~ "\Jj.i• Lista 15 Acción Universitaria 

Profesores 
1º Titular ASENSIO Eduardo. Maximiliano 32000988 . 
2º Titular ROMERO Mónica Beatriz 17493086 
3º Titular AVILA María Cecilia 22067360 
4º Titular SANOGUERA Johana Lorena 32178276 
5º Titular BONIVARDO Silvia Liliana 17325570 
1º Suplente BARACCO Marcela 24990255 
2º Suplente CARRIZO FLORES Roberto Ascencio 17051977 
3º Suplente RIMINI Ester María Eugenia 21889506 
4º Suplente MARTINEZ Guillermo Arie.1 28960515 
5º Suplente GRZONA Claudia Beatriz 16778839 
6º Suplente GIMENO Patricia Beatriz 14543118 
1º Suplente MORANO Daniel Elso 16190034 
8º Suplente RENAUDO Juan Antonio 13039209 
9º Suplente GRZONA Liliana Myriam 14035518 
Auxiliares 
1º Titular MARTIN FERNANDEZ Lucas Luciano 33314789 
2º Titular SAIBENE María Silvina 23999165 
3º Titular ,MONTENEGRO María Margarita 18206118 
fº Titular MU RATONA Silvana Analía 23015247 

, ~~"t.5º Titular BRAVO Graciela Adriana 17493256 
'f>~ 

0
.,_~ 1º Suplente GALDEANO Néstor 26915476 

~ ~"\(."

11

\,,. 2º Suplente MICCA RAMIREZ Marcia Victoria 33099184 
~\• ,~'-"~~$· 3º Suplente CAGNINA María Agostina 34879864 
- 4º Suplente BORNAND Cynthia Loreley 29419302 

5º Suplente FLORES Joaquín 35475876 
6º Suplente GALLARDO DEMA Ramón Juan María 33959930 
7º Suplente LAZZARO Matías 35915925 
8º Suplente TORRES Luis Raúl 31342747 
9º Suplente LUCERO Walter Adrian 21107889 
10º Suplente YACANTO Paola 25394517 

Claustro Estudiantes 
Lista 3 Franja Morada 
1º Titular JOFRE Marcos 39990874 
2º Titular BORGEAUD Federico 40320086 
3º Titular PASCUAL Josua 41841765 

Corresponde Anexo I RJEU Nº f f 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

12 Suplente PUTELLI Mateo Agustín 41096274 

22 Suplente PAVERO Cristian Martín 39994143 
32 Suplente SOCAÑO Marcos Antonio 40188796 

42 Suplente ROMERO Jorge Maximiliano 40928007 
52 Suplente SCATTULARO Gianfranco 40210078 

~~uplente VIERA Matías Nahuel 41922690 
!t.~Reserva de candidatos/as 

~ ~t~MARINELLI Juan Ignacio 40438377 

~ \';:~y· OVl!DO Paola Marcela 39397243 
~~~ \~<:)"}-·' NUNEZ Marilen Lucía 37296271 

PERALTA Santiago Emmanuel 41095876 
IBARRA GUTIERREZ Agustín Anibal 40884894 
LOPEZ Rocío Anabela 39797629 

LISTANº 147 San Luis Independiente 
12 Titular SHORTREDE Alan 41750581 
22 Titular CACERES Fernando Daniel 39092944 
12 Suplente SOLOA Mauro Saúl 37505626 

22 Suplente VALLEJOS Roció Celeste 37717637 
32 Suplente WINTER RODRIGUEZ Astrid Denise Alexandra 38794528 

42 Suplente GUTIERREZ SAID Santiago Ignacio 38438911 
Reserva de candidatos/as 
FLORES Lucio 38022738 
SANTOS Fernando Agustín 35915892 
GATICA SALICH María Leila 37090430 
ZAFRA Bruno Nicolás 39394562 

PELLARÍN Lucas 34802181 

Claustro Graduados 
Lista 15 Acción Universitaria 
Titular OSIMANI Verónica Elizabeth 32164258 
12 Suplente BAINI Carlos Daniel 14035388 
22 Suplente CAVALLERA Ornar Antonio 14577412 

·~ 
~'f.~~ DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BASICAS 

,~ t~ 
• ~"-º 

'!t),~\!'J sY· DIRECTOR y SUBDIRECTOR 
't,~· '\~ <::>~· LISTA 15 Acción Universitaria 

Director MONASTEROLO, Ricardo Rubén DNI 14.577.422 
Subdirector RUIZ, María Lucía DNI 25.394.683 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
LISTA 15 Acción Universitaria 
Profesores 
12 Titular CANGIANO María De Los Ángeles 25394552 
22 Titular MALLO Adriana Beatriz 16661040 
32 Titular MAY Gladys Carmen 11310657 
12 Suplente PESETTI Marcela lnes 21383277 
22 Suplente LEPORATI Jorge Leandro 17247844 
32 Suplente PAEZ Mónica Alcira 14648632 
42 Suplente VALENZA Luis Alberto 14771049 

Corresponde Anexo I RJEU Nº Í f 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Auxiliares 
12 Titular ROSALES Federico Gastón 29835120 
22 Titular DEL NEGRO Natalia Elizabeth 28137389 

12 Suplente ROSA Mariela Soledad 33430737 
22 Suplente ECHEVARRÍA Graciela Del Valle 14771183 
32 Suplente GASULL Viviana Lucia 18061515 
42 Suplente SAIBENE Mariana Silvia 23066200 

t'I. .. \\ 
~ 

~ ~~ :-., Claustro Estudiantes 
~ o"'-'b-

:-:,.cc" 
~..._<b-~ <:;,Y. LISTA 3 FRANJA MORADA 

' '<:>"}-· 12 Titular ARTONI Benjamín 40967775 
12 Suplente ROLDÁN David 40277504 
22 Suplente BARROSO Leonel Fernando 39993934 
Reserva de candidatos/as 
ARNIJAS Franco Danilo 40938134 
LUCERO Raúl 40485812 
ALOSI Ezequiel Giuliano41596346 
LISTA N 147 SAN LUIS INDEPENDIENTE 
12 Titular TARTABINI Yazmín Marianela 40015736 
12 Suplente CUELLO Héctor Rubén 37505388 

Reserva de candidatos/as 
MORELLI Matías Nahuel 39588153 

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA 

DIRECTOR y SUBDIRECTOR 
LISTA 15 Acción Universitaria 
Director MAGALDI Guillermo Luciano 29835015 

Vicedirector PRIOTTI Leandro Hipólito 24702291 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
LISTA 15 Acción Universitaria 

. ~Profesores 
• ~~"'<J 12 Titular AVILA Luis Ornar 31342776 

\"~ ~~ 22 Titular AOSTRI Carlos Amado 14497702 
•~\.t.c."~. 32 Titular GODOY Luís Enrique 2306015 

~'IJr'\>~$• 12 Suplente D' ANDREA José Alberto 11979783 
-.. . 22 Suplente ARELLANO Héctor Daniel 1288355 

32 Suplente CUELLO José Alberto 23253051 
42 Suplente VERDUR Gustavo Alberto 12838412 
Auxiliares 
12 Titular BARROSO Mario Ornar 14771085 

22 Titular OLMOS Gonzalo José 25081334 
12 Suplente SAAVEDRA Martin Walter 25827582 
22 Suplente RODRIGO Lucas 29835174 

32 Suplente MAIDANA Yanina Paola 33060157 
42 Suplente ALVAREZ MORA Alfredo Rodolfo 32164237 

Corresponde Anexo I RJEU Nº 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Claustro Estudiantes 
LISTA 3 FRANJA MORADA 
1º Titular PRANZONI Agustina 40922334 
1º Suplente BRUCCOLO CRUZ Elía.s Gabriel 41807358 
2º Suplente SILVERA QUIROGA Diego Nicolas 41297997 
Reserva de candidatos/as 
BARBERO Desireé Guadalupe 42407540 
DÍAZ Ignacio David 38749288 
~~ps GIMENEZ Facundo Luis 39393702 

i~\TA 17 JUVENTUD UNIVERSITARIA PERONISTA 
~ ~t~lº Titular SEPÚLVEDA Brian 38039168 

#:. (!;,c,'\,.,.1º Suplente MEDAGLIA Juan Manuel 37090451 
~Cr::fi \~'\s~';.,· 2º Suplente BERTOLA Martín Augusto 37296052 

Reserva de candidatos/as 

ROMERO Roberto 37492005 
PUTELLI María Florencia 37640987 

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA DE PROCESOS 

DIRECTOR y SUBDIRECTOR 
LISTA 15 Acción Universitaria 
Directora BALMACEDA María Luciana 27220140 
Vicedirectora ZANIOLO Stella Maris del Pilar 12341791 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
LISTA 15 Acción Universitaria 
Profesores 
1º Titular ARDISSONE Daniel Enrique 12231385 
2º Titular MAERO lvana Silvia 14771122 
3º Titular PICCO Sergio Marcelo 16991610 
1º Suplente MILANO Jase Luis 13675054 
2º Suplente BATLLE Teresa 16310351 
3º Suplente POSSETTO Mirta Liliana 14035786 

. ~4º Suplente MASINI Ornar 12375489 
... ,,,,. ~~ Auxiliares fi,'yy . 

\<ti r;.o,,,,~ 1º Titular ROCHA Soledad Andrea 28110484 
\! ~~~y· 2º Titular OLMEDO Luciano Jorge Osvaldo 26162176 

'l,J""_ -"-"~~~· 1º Suplente COMELLI Oiga 29813274 
2º Suplente NIEVAS Marisol 30973686 
3º Suplente ALANIZ Gabriela Isabel 29427575 
4º Suplente DELLA VEDOVAJuan Manuel 30973511 

Claustro Estudiantes 
LISTA 3 FRANJA MORADA 
1º Titular REINAGARRO Gisella 37717690 
1º Suplente AGUILERA Santiago 39992589 
2º Suplente GONZALES Giuliana 35884131 
Reserva de candidatos/as 

URQUIZA Veronicel 37505535 
COMELLI Rocío 32773688 

Corresponde Anexo I RJEU Nº J. f 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

LISTANº 147 SAN LUIS INDEPENDIENTE 
1º Titular TARTABINI Elina Sara 38997484 
1º Suplente BALZA Leonela Victoria 42017057 

Reserva de candidatos/as 

P~~ELO Juan Pablo 41721532 
&~J.~ 

~~: ' DEPARTAMENTO DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
i:§.~ 

~ ~,:,c.-.: 
"'~ !a>~~~)>• DIRECTOR y SUBDIRECTOR 

~-. ~ '\)• LISTA 608 Generar Universidad - Somos Agronomía 
Directora VERDES Patricia Estela 17247708 
Vicedirectora LARTIGUE. Cecilia del Valle 17247786 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
LISTA 608 Generar Universidad - Somos Agronomía 
Profesores 
1º Titular ANDRADA Nora Raquel 18206294 
22 Titular MERCADO OCAMPO Silvina Elena 17048037 
12 Suplente BAZAN Patricia Lia 16133284 

22 Suplente FERNANDEZ Cecilia de los Ángeles 33136415 
32 Suplente GORLINO Carolina Virginia 29804253 
Auxiliares 
12 Titular FUNES María Belén 27074416 
12 Suplente MANRIQUE Marcela Alejandra 23390633 

22 Suplente CASAGRANDE Diego Raúl 30313072 
Reserva de candidatos/as 
VEGLIA Verónica 32563015 
CASTRO LUNA Adolfo 27394125 

RISIO ALLIONE Lucia Verónica 31347056 
LISTA 28 Renovación Para La Integración Y Proyección Univel'sitaria 
Profesores 
12 Titular SAGER Ricardo Luis 11306272 
12 Suplente ROJAS Elizabeth 20879651 

. v,. 22 Suplente FERNÁNDEZ BELMONTE María Cecilia 16133181 
~ ~~ Reserva de candidatos/as 

\'t>,vl>c,'I.Q ... ~ MART~NEZ ÁLVAREZ Diego Leonardo 13675526 
(j ~ ~e; c.'\>· CERDA Ricardo Adolfo 12411205 

~\• '\~ '\)~·..,· PRIVITELLO Mercedes Josefa Liliana 12503719 - Auxiliares 
12 Titular PANZA Alberto Alfredo 25191594 
12 Suplente BACHA Emmanuel Fernando 30189677 
22 Suplente OSSES Romina Gisel 34421513 
Reserva de candidatos/as 
ODETTI Juan Pablo 32164312 
CAMIOLO Florencia Agustina 36414809 
VETORE Ornar Segundo 16778776 

Corresponde Anexo I RJEU Nº j f 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Claustro Estudiantes 
LISTA 3 FRANJA MORADA 
12 Titular SCARNICHIA Florencia 39291883 
2º Titular NUÑEZ Matías Hernán 42506148 
1º Suplente ZAMORA Osear Leandro 40522579 
22 Suplente LUCERO MIRANDA Camila Andrea 39993831 
3º Suplente OROMÍ Daniel Augusto 39137619 
42 St1plente ESPINOSA LUNA Francisco Ramiro 95725727 
L'\.,~'rp' 

~~"' 
',._~ 

~v:.e'<!J 

~~~~y' 

Corresponde Anexo I RJEU Nº f, f , 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

De las Autoridades de la Facultad de Ciencias Económicas Jurídicas y Sociales 

Lista 110 APERTURA UNIVERSITARIA 
DECANA 
CAMILETTI, Roxanna Bettina 17.352.996 
VICEDECANA 

DECANO Y VICEDECANO 

~- ~~~tGGI Hilda del Valle 17.047.944 

A 'r.~ CONSEJO :DIRECTIVO 
~~-: ~ett"ª Claustro Docente • 

$4(3\, ~~)>• Lista 110 APERTURA UNIVERSITARIA 
~ '\)• Profesores 

1 º Titular ZAMBRANO Alfredo Gabriel 20.688.218 
2º Titular ARRIETA Mirtha Nancy 14.240.070 
3º Titular MORÁN Patricia de Lourdes 21.383.239 
4º Titular POGLIANI Marisa Elisabeth 17.698.536 
5º Titular DÍAZ Jorge Raúl 16.133.080 
1 º Suplente LUCERO Marcos Alejandro 24.681.162 
2º Suplente ALEGRE Patricia Adriana 17.698.777 
3º Suplente BARROSO Ruth Mary 16.884.311 
4º Suplente CARACCIOLO VERA María Sol 23.821.76,9 
5º Suplente GURRUCHAGA Eisa Liliana 13.675.169 
6º Suplente GALETTO Silvina Leticia 27.909.347 
Auxiliares 
1º Titular CASTILLO Manuel José 20.414.259 
2º Titular LÉPORE Álvaro Andrés 31.123.734 
3º Titular SALDAÑO Marcelo Gabriel: 18.095.122 
4º Titular CATUOGNO Alicia Edith 24.242.868 
5º Titular GIULIANI María Victoria 30.313.034 
1 º Suplente DÍAZ Jorge Nicolás 34.421.570 
2º Suplente GARCÍA Silvana Viánel 30.256.067 
3º Suplente QUIROGA Susana Leonor 17.893.502 
4º Suplente BERTRÉS María del Valle 28.960.552 
5º Suplente QUINTEROS Claudia Ariel 24.990.521 
6º Suplente ZAVALA Mariana Beatriz 26.214.505 
7° Suplente UMPIERREZ VARELA Ailin Piuquen 37.614.207 

~~• Suplente DE MARCO Mari el a Beatriz 23. 725.285. 
~~~'\. 9º Suplente BERTRÉS Eduardo Gastón 24.526.133 
~ .o~ 
' '1'" <::;~ -sJ, ~ e:,Y' Claustro Estudiantes 

~• 1 ~~· Lista 3 FRANJA MORADA 
.....,.. 1 º Titular GALARZA Samay Amalín 42.486.999 

2º Titular PALACIOS Ángeles del Cielo 41.225.533 
3º Titular LÓPEZ ESCUDERO Karina Alejandra 23.999.187 
1º Suplente PALLERO Teresa Noelia 22.422.589 
2º Suplente DOMINE José Ignacio 41.095.975 
3º Suplente GAMBOA Marina Gisel 36.737.869 
4º Suplente ORTIZ Florencia Agustina 41.807.372 
5º Suplente CAHE MENNA Azul Agostina 41.750.56~ 
6º Suplente LAGOS Melina Ayelén 39.991.815 

Corresponde Anexo I RJEU Nº j 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Reserva de candidatos/as 

MOZO Cintia Georgina 37.505.311 
AMA YA Adriana Gabriela 22.786.485 
KOSTICH FERNÁNDEZ María Tamara 39.991.718 
SOSA CANDAS Cinthia Magali 39.393.750 
LUCERO MORENO Sofía Aldana 43.123.920 
MÉNDEZ Patricia Aida20.414.849, 

~"->~\tÍ:.ista 17 JUVENTUD UNIVERSITARIA PERONISTA 
~ 1° Titular OTERO Enrique Eliseo 22.198.642 

._o\~ 1° Suplente DEVIA Florencia Analía 40.319.761 

~~eti'?y 2º Suplente BERTOLA Mauricio Alberto 37.640.711 
<::,~· Reserva de candidatos/as · 

~ MOLINA FUENTES Florencia 35.884.262 
HERRERA Ángela Viviana 22.422.432 
MAÍZ Analía Natalia 27.763.715 

GIMÉNEZ FASOLINO Gonzalo Antonio 37.965.504 
ALTAMIRANO María Nilda Rosa34.675.862 
ALFANDARI Hugo Gabriel 37.778.551 

FERNÁNDEZ Zaida Mariquena 37.716.608 
AGUILERA Judith Ludmila 36.414.834 
CORIA Soledad Mónica 29.639.388 
ANTUNES Hugo Andrés 27.074.404 · 
TRAVERSI NOVILLO Santiago 36.414.789 
CURAY FERNÁNDEZ Rodrigo 36.414.940 

Lista 147 SAN LUIS INDEPENDIENTE 
1º Titular GÓMEZ Florencia Melina 42.358.706 
1º Suplente IGLESIAS Rodrigo Nicolás37.296.714 
2º Suplente PAREDES Franco Matías29.207.472 
Reserva de candidatos/as 

BETTIO Rocío del Valle 37.192.2lP 
FLANDES Karina 39.931.437 
FREDES Jonathan Daniel 37.296.472 

BARCELÓ ÁLVAREZ Gonzalo Martín 39.990.940 
VILLALBA BACCI Sofía Agostina 36.850.304 
SASSIA Gisella 37.716.516 
CASTILLO Franco 38.749.283 

MUR Jimena 39.516.203 

~\~ SOSA Patricia del Valle 26.373.433 

.~l$ ~ 
~" ... ~ ~ ~y• 

'\j~' 

Claustro Graduados 
Lista 110 APERTURA UNIVERSITARIA 
Titular PÉREZ Waldo Américo 17.393.544 
1º Suplente PRADO Analía Liliana 27.763.673 
2º Suplente MONDELLI CURCHOD Carla Betina 20.688.188 

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS ECONOMICAS 

DIRECTOR y SUBDIRECTOR 
Lista 110 APERTURA UNIVERSITARIA 
Director VISCONTI, Claudia Alejandra DNI 17.352.777 
Subdirector LOREA Y ENCAJE, José DNI 92.601.911 

Corresponde Anexo I RJEU Nº j j 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
Profesores 
Lista 110 APERTURA UNIVERSITARIA 
1º Titular LAPEZZATA Gabriel Eduardo 14.497.555 

2º Titular RODRÍGUEZ Mariana Belén 31.184.132 
3º Titular MORA Eisa 13.675.496 
1° Suplente PÉREZ Alberto Enrique 17.247. 762 
Auxiliares 
1º Titular GUAYCOCHEA Eduardo Federico 28.218.569 
2º Titular OCHOA Andrea Celeste 34.104.337 

1t.l~uplente MARTÍNEZ María Gabriela 20.326.692 
~'2• Suplente SOSA Jorge Ariel 24.521.035 

~ s.~ r:,"-c; 
~'(t,~ ~· ~ ~\>-Claustro Estudiantes 

~~f:S ~ ~~· . Lista 3 FRANJA MORADA 
-· 1° Titular GUERRERO Lourdes Magalí 40.882.820 

2º Titular LIMINA MANSUR María Paz 41.919.990 
1º Suplente FUNES Nelson Nicolás 39.137.700 
2º Suplente FERNÁNDEZ Emiliano Gabriel 41.095.626 
3º Suplente BELGOFF Lorena Rita 29.204.209 

4º Suplente LLANOS Florencia 43.364.464 

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

DIRECTOR y SUBDIRECTOR 
Lista 110 APERTURA UNIVERSITARIA 
Director ARIAS Esteban Gabriel 16.778.643 
Vicedirector MARIANI Alberto Orlando 13.675.331 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
Lista 110 APERTURA UNIVERSITARIA 
Profesores 
1 º Titular MORÁN Adriana Isabel 13.039.435 
2º Titular RUBERTONI Myriam Rosa 14.438.357 
3º Titular ALEGRE Susana Graciela 11.731.668 
1 º Suplente NANCLARES Jaquelina Hermelinda 22.348.453 

Auxiliares 
1° Titular GUAYCOCHEA Mónica 24.034.675 

. ~ 2º Titular SAILE CASTANEDA Yamile Doris 33.848.488 
t,.t'-" 1 º Suplente CORIA Belén 28.218.893 

'\'l'J;~,;, ~\, 2º Suplente DE ZALDÚA LEVEQUE Sebastián 33.726;735 
i ~"r:,lfJJ 

~'\• ,~'-":.~~~- Claustro Estudiantes 
..._ Lista 3 FRANJA MORADA 

1 º Titular VEGA Rocío Elena 33.643.539 

1º Suplente OCHOA María Celeste 43.190.575 

2º Suplente ZUÑIGA SOSA, Agustina Magali 45.117.315 
Reserva de candidatos/as 
QUIROGA Tania Haydee 31.748.091 
GODOY Laura Yanina 32.159.212 

Corresponde Anexo I RJEU Nº j j 



UNNERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Lista 147 San Luis Independiente 
1º Titular CARABIAS VIGIL Emma 44.218.694 

º Suplente DUTREY A.GUILERA Lucia Ludmila 39.090.328 
Suplente ARA VENA Agustina Ailen 41.575.565 

t'-.. ~ 

'A~ ~\ DEPARTAMENTO .DE CIENCIAS JURIDICAS Y POLITICAS 
l\~': \O'( 

· ~• ~;YblRECTOR y SUBDIRECTOR . 
~ . Lista 118 CONSENSO UNIVERSITARIO 

Director BECHER Yussef 34.104.629 
Vicedirector PÉREZ CUBERO María Eugenia 33.099.146 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
Lista 118 CONSENSO UNIVERSITARIO 
Profesores 
1 º Titular GORRA Daniel Gustavo 28.325.511 
2º Titular ESTRADA María Laura 25.870.742 
3º Titular BUSSETTI Mónica Alejandra 22.010.753 
1 º Suplente LAZZARI Héctor Alfredo 24.336.006 
2º Suplente JULIÁ Marta Susana 13.537.899 
3º Suplente PEREIRA Roberto 16.310.148 
AUXILIARES 
1º Titular OROZCO Martín Ignacio 24.731.844 
2º Titular GOTTERO Flavia Silvina 24.268.906 
1 º Suplente RICART Gabriela Alejandra 21.383.224 
2º Suplente CACACE Federico Javier 28.157.682 

Claustro Estudiantes 
Lista 3 FRANJA MORADA 
1 º Titular ZALAZAR OCHOA Federico Tomás 41.596.738 
2º Titular ORTIZ SORONDO Santiago 43.839.683 
1 º Suplente AGÜERO Adriana Edith 22.422.381 
2º Suplente ROJO PÉREZ Matías Nicolás 42.486.971 
3º Suplente MENDIZÁBAL Solana Candela 40.567 .553 
4º Suplente GITTO María Laura 38.439.370 

Corresponde Anexo I RJEU Nº f 1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

De las Autoridades de la Facultad de Ciencias Humanas 

DECANO Y VICEDECANO 
LISTA 99 Colectivo Humanas 
Decana Viviana Edith Reta17.389.073 
Vi~decana Verónica Beatriz Longo25.625.154 

'd,t'(, 

~~~ CONSEJO :01RECTIVO 
~\c.c.''\.,.claustro Docente 

\~ '>~$- Lista 99 Colectivo Humanas 
Profesores 
1° Titular Mónica Beatriz Martín 18.389.012 
2º Titular Nora Alicia Fiezzi 14.727.381 
3º Titular Beatriz Suriani 25.565.340 
4º Titular Silvia Peluaga Alfonso 14.451.089 
5º Titular Sonia Patricia Amieva 12.920.478 
1° Suplente Zaida Leila Daruich 26.806.415 
2º Suplente Brinia Guaycochea 12.900.550 
3º Suplente Estela Beatriz De Dios 18.425.301 
4º Suplente Liliana Margarita Mallo 16.628.028 
5º Suplente Elba Noemí Gómez 13.608.795 
6º Suplente Roberto Araya Briones 92.808.176 
7º Suplente Luciana María Melto 25:930.483 
8º Suplente Mónica Emilia Cuello 14.395.915 
Auxiliares 
1 º Titular Eduardo Walter Olguín 25.695.247 
2º Titular Elina Victoria Gómez Martin 30.157.423 
3º Titular Maximiliano Verdier 27.101.771 
4º Titular Claudia Antonia Belardinelli 20.866.214 
5º Titular Fernando Andrés Saad 28 .. 091.468 
1° Suplente Florencia Figini 29.043.235 
2º Suplente María Noelia Castillo 28.223.448 
3º Suplente Carina Perretti Matera 34.060.331 
4º Suplente Cándido Ramón Sanz García 31.047.511 
5º Suplente Pablo Martín Oro 23.197.387 · 
6º Suplente Patricia Gabriela Pérez 28.405.703 
7° Suplente Débora lbaceta 29.097.456 
8º Suplente Lorena Di Lorenzo 30.312.416 

~{\.~9º Suplente Gabriel Alexandro Rosales 28.140.387 · 
,~~~~ ~ 10º Suplente Claudia Paola Maroa 23.707.752 

~•i,\~c,'l.c~ 
'o\•º~..,, ~~~- Claustro Estudiantes 
..._ ~- Lista 3 Franja Morada 

1° Titular lbañez Segura, Cristal Trinidad 42.913.174 
2º Titular Danziger, Sofía Carolina 40.192.046 
1 º Suplente Pallero Lagos, Dayana Anahí 39.992.980 
2º Suplente Bianchi, Micaela Denis 43.620.990 
3º Suplente Pereyra Díaz, Franco David 40.592.655 
4º Suplente Lepez Alba, Leonel Agustín 42.357.115 

Corresponde Anexo I RJEU Nº 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Reserva de candidatos 
1° Camargo, Rocío Yanel 37.649.837 
2º Gomariz, Maria Sol 40.725.808 
3º Florencia Suarez 43.116533 
4º Martinez, Dayana Noelia 38.750.289 
5º Busto Rezúc, Carmelo Yamil 41.010.897 
6º Albornoz, Gonzalo Rafael 38.750.279 
7º Rodríguez, Anahí Milagros 40.857.670 
8° jergerat, Aldana Marilyn 38.438.060 

'-"~~il.~Llanos Martínez, Nicolás Cristóbal37.639.730 

\,~ 
-~~ ~éº . Lista 40 Movimiento Sur 

~,,,..,-,_ ~Cp)i Titular Maldonado, Gonzalo Rodrigo 39.797.533 
1\\- \')• 1 º Suplente Tamburelli, Carolina 32.614.876 

2º Suplente Albamonte, Camila Antonela 39.932.064 
Reserva de candidatos 
1° Reyes, Florencia Belén 39.327.757 
2º Lozano, Rocío Agustina 43.123.529 
3º Busto, Maria José 36.310.000 
4º Lupi Casale, Nardina Edi 41.750.789 
5º Di Mauro, Noelí Stefanía 37 .090.438 
6º Cogorno Garcia, Recio 41.378.716 
7º Diaz, Rocío Marisol 39.798.204 
8º Montenegro, Lourdes Maria Ailen 39.873.964 
9º Baigorria Gimenez, Karem Ruth 38.220.245 
10º Mercau, Karen Micaela 39.796.821 
11º Peduzzi, Lourdes Micaela 39.993.762 
12º Vega Sosa, Carla Gisela 35.315.158 

Lista 147 San Luis Independiente 
1º Titular Milagros Dahyana Rosales41.596.710 
2º Titular Gabriel José Birman 41.773.602 
1 º Suplente Recio Agustina Leyro Vidal 43.840.199 
2º Suplente Florencia Paola Rickert 41.504,342 

. ;\. 3º Suplente Mariana Montes 42.017.404 
~f/,; 4º Suplente Cintia Daniela Arce 37.295.188 

"\"~ P.~ Reserva de candidatos 
'$..¡,,~ . 1 • Aymara Luz Costallat Alvarez 40.969.642 

~\•r;;:;~ ~.,,,. ~'ff,"':,> 2º Bernardo José Polo Mieles CI: 91.536.915 
_.;._ ~· 3º Karen Eliana Maurer Duarte 41.835.256 

4º Gabriela Rocío Guzman Páez 41.919.790 
5º María Clara Palma 42.478.235 
6º María Victoria Cantero 42.220.529 
7° Rocío Karla Espinosa 40.909.265 
8º Wanda Muriel Careglio Albornoz.41.919.698 
9º lrina Birman 36.227.135 

Claustro Graduados 
Titular Norma Susana Rezzano 14.542.292 
1 º Suplente Daniela Lucero Zabala 28.806.224 
2º Suplente Micaela Noemí Trigo 38.221.300 

Corresponde Anexo I RJEU Nº t · f 



........ _ 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN DOCENTE 

DIRECTOR y SUBDIRECTOR 
Lista 99 Colectivo Humanas 
Directora Ana Ramona Domeniconi 17.123.444 
ilf.bdirectora Sandra Cecilia Catalini 17.389.160 .. ~'\., .. 

'.\.~CONSEJO DEPARTAMENTAL 
'!,,G 

~\.,_,r.; \>- Claustro Docente 
~~C;,· Lista 99 Colectivo Humanas 

Profesores 
1° Titular Gabriela Melina Luciano 28.913.808 
2º Titular Claudia Cavallero 20.260.323 
3º Titular Liliana Guzmán 22.852.434 
1° Suplente María Silvia Baldivieso 17.124.929 
Auxiliares 
1° Titular Alejandra lvon Orellano 28.491.498 
2º Titular María Leticia Vannucci 29.232.143 
1º Suplente Noelia Soledad Barrios 26.543.656 
2º Suplente Mariano Daniel Pérez 31.943.761 

Claustro Estudiantes 
Lista 3 FRANJA MORADA 
Titular Taverniti, Antonella Gisel 36.309.779 
1 º Suplente Olguin, Mariana Abigail 39.396.589 
2º Suplente Gatica, Jennifer Giovana 43.221.972 
Reserva de candidatos 
1 º Baez, Violeta Victoria 42.407 .802 
2º Ortiz, Maia Jazmin 43.116.717 
3º Rosales, Maira Agostina 42.278.760 

Lista 147 San Luis Independiente 
Titular Zaida Abigail Medero 41.221.832 
1º Suplente Erica Daiana Migel 42.947.194 
2º Suplente Virginia Lourdes Bertolino 39.082.251 
Reserva de candidatos 
1° Daiana Carolina Sombra 41.297.945 
2º Emiliana Agustina Romero Nabas 38.220.292 

{ Camila del Mar Ricartes 43.157.802 
i"l,f.i 

vft'~t;, ~~ DEPARTAMENTO DE COMUNICACIÓN -~ .... ,.,~ . 

~ ~$'Y' DIRECTOR y SUBDIRECTOR 
~ Lista 96 Comunicación 

Directora María Inés Cuello 11.600.688 
Subdirectora Marcela Haydeé Navarrete 20.336.453 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
Profesores 
Lista 99 Colectivo Humanas 
Titular María Alejandra Nadalini 16.297.522 
Suplente Mario Alberto Palasi 17.780.334 

Corresponde Anexo I RJEU Nº 1 1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Reserva de candidatos 
1 º Silvina Romero 20.022.603 
2º Mariela Quiroga Gil 17.665.281 
3º Luciana María Melto 25.930.483 
Lista 96 Comunicación 

,...,_ __ 1º Titular Viviana Mercedes Ponce 24.299.729 
~,;.itular Valeria Furgiuele 27.136.395 

, ~~.J.º Suplente Mariela Vanesa Ávila 30.781.942 
~ éª-.'1>2º Suplente Analía Verónica Silnik 26.213.384 

~ :~~·Auxiliares 
~ ~ '\.}• Lista 99 Colectivo Humanas 

Titular María Alejandra Nodar 24.159.110 
1º Suplente Julián Alberto Manrique Gómez 31.646.771 
2º Suplente María Julieta González Salinas 32.159.453 
Reserva de candidatos/as 
1° Juan Martín Zanotti 32.876.240 
2º María Florencia Spanarello Eguinoa 32.159.275 
Lista 96 Comunicación 
Titular Silvina Soledad, Chaves 26.806.258 
1º Suplente Julián Agustín Jesús, Robles Ridi 31.645.329 
2º Suplente Elba Andrea, Pedernera 23.707.352 
Reserva de candidatos 
1º Perla Leticia, Forgia 34.710.914 
2º Elvira Marcela, Silva 21.376.408 
3º lrma Aílín, Giménez Lanza 28.185.178 

Claustro Estudiantes 
Lista 3 FRANJA MORADA 
Titular Olivarez, Erica Guadalupe 40.593.814 
1 º Suplente Sanchez, Melina Elisabeth 40.485.459 
2º Suplente Villalva, Mauro Francisco 39.499.249 
Reserva de candidatos 
1 º Lucero, Luis Leandro 41.339.360 

i:,.~2• Díaz, Cristian Matías 36.415.344 
\f:.~<o ~~ 3º Campos, Matías Joaquín 41.221. 729 

¡'\'\'\,, ':'¡,,(/~ ... º~ 
~i~ r#,.,_ "f> $~' Lista 147 San Luis Independiente 
~"" ~~ Titular Carlos Rodrigo Espinosa 41.919.754 

1 º Suplente Santiago Agustín Godoy 41.773.556 
2º Suplente Nazarena Camilletti 44.358.658 
Reserva de candidatos 
1º Agustina Milagros García Mora 42.377.853 
2º Camila Moreno 40.485.581 
3º Victoria Valentina Seria Gomez 42. 799.625 

Corresponde Anexo I RJEU Nº 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

De las Autoridades de la Facultad de Psicología 

DECANA Y VICEDECANA 
Lista 11 Gestión y Compromiso Psi 
Decana BRUSASCA, María Claudia 18.604.072 

!.:.~Je"edecana LEOZ, Gladys Esther 20.300.634 
'-t.~ 

,,,:.a ... ~ CONSEJO DIRECTIVO 
~ ~\t, ~y· Claustro Docente 
-<;jo.· Lista 11 Gestión y Compromiso Psi 

Profesores 
12 Titular FASULO, Sara Verónica 20.335.950 
22 Titular MARCHISIO, Silvina Alejandra 18.374.337 
32 Titular LEGUIZAMON, Graciela Aurora 16.117.308 
42 Titular SANCHEZ, María de los Ángeles 24.511.956 
52 Titular AZPIROZ, Carmen Rosana 16.355.618 
12 Suplente ROVELLA, Anna Teresa 17.245.454 
22 Suplente TEJEDOR, María Corina 21.603.604 

32 Suplente VALDEBENITO, Erika 26.334.634 
42 Suplente BLANDA, Elizabeth María 14.154.175 
Auxiliares 
1 º Titular SALAS, Fabio Gabriel 26.478.819 

2º Titular PERARNAU, María Paula 29.621.842 
3º Titular GARCIA, Horacio Daniel 21.079.516 
4º Titular CALVO, Yael Guadalupe 30.974.969 
5º Titular MELLA, Marta Natalia 24.966.271 

1º Suplente ZARATE, Eliana Carina 26.105.265 
2º Suplente BARIMBOIM, Dana Amalia 33.761.680 
3º Suplente LUCERO, Flavia Estrella 25.292.479 
4º Suplente ABRAHAM, María de los Ángeles 21.407.381 
5º Suplente CORREA, Teresa Isabel 22.199.264 

6º Suplente MORENO, Andrea Caterina 24.681.208 
, 7º Suplente LOPEZ, Leandro Ernesto 32.752.472 
8º Suplente FANTIN, Marina Beatriz26.855.482 

i.,-.~ 9º Suplente PIÑEDA, María Andrea 23.947.717 
~~ 

\t.~ r.~ Claustro Estudiantes 
f\\.'l>'-<t>'"c,'IP 
,~~j.~y· 

Lista 3 Franja Morada 

-· 1 º Titular FERNANDEZ, María del Ro.sario 41.442.523 
12 Suplente VELAZQUEZ GITTO, Camila Nahir 42.142.120 
22 Suplente MOLINA PINTO, Milagros 43.342.736 
Reserva de candidatos 
1 º URUEÑA, Valentina Mercedes 42.239.979 
2º ESTRELLA, Alexis Adrián 40.485.180 

3º MORICI, María Inés 30.965.304 

4º SALINAS VAZQUEZ, Romina Ayelén 38.752.100 
5º GOITY JAROSZEWSKI, Delfina 37.717.752 
6º MALDONADO, Layla Fátima 42.357.188 

7° ROMERO, Romina Florencia 36.612.248 
8º VELAZQUEZ, Lucia Trinidad 39.091.749 
9º PERON ORILLO, Martín Miguel 36.349.252 

Corresponde Anexo I RJEU Nº 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

10º MUÑOZ PASCUAL!, Rita Milagros 41.596.296 

11 º ARCE, Amancai ltati 35.916.496 
12º CAMBAKTSIS FLORES, Teo Jesús 40.142.752 

LISTA 147- San Luis Independiente 
1\,f.itular NIEMETZ, Malena Federica 42.063.660 

~~'Titular REYES CENTELLES, Andrea Florencia 43.214.464 
, 3º Titular LEDESMA JEREZ, Santiago Javier 39.394.514 

~~.t·· 1º Suplente GALETTI, Camita Teresita 41.682.437 
~~ ,_;•~ .... ,Yiº Suplente HABERKORN, Salome Juliana 41.416.505 
~ ~- 3º Suplente GIMENEZ, Lucas Ezequiel 39.394.098 

4º Suplente GRIPPALDI LUBERRIAGA, Nazarena 41.841.851 
5º Suplente PALMIOTTO, Paula Valentina 42.845.893 
6º Suplente GIL, Milagros Soledad 40.484.661 
Reserva de candidatos 
1º VAZQUEZ, Natalia Gabriela 31.287.118 
2º FAYOS ILLA, Luis Germán 41.598.610 
3º MATELLANES, Guadalupe Sol 42.669.148 
4º CONSETTI, Sofía Magalí 42.638.084 
5º PULIAFITO, Karen Yanet 40.823.469 

6º PUEBLA, Ailén Agustina 41.367.0Ól 

LISTA 40 - MOVIMIENTO SUR -
1 º Titular NIEVAS, Carlos Joel 37.724.468 
1º Suplente GARRO LOPEZ, Matías Nicolás 35.106.135 
2º Suplente WITIUK, Lourdes Daniela 38.757.853 
Reserva de candidatos 
1º ALCARAZ, Emilse Agustina 38.751.157 
2º ONTIVEROS TAMBURINI, Milagros Rocío 38.463.586 
3º FERNANDEZ, Agustina del Carmen 38.749.088 . 

4º NARVAEZ, Gisela Rosa 39.020,965 
5º BLANCO, Cintia Pamela 36.227.688 

6º ALONSO, María del Rosario 37.090.428 
7° JUAREZ, Pablo Ignacio Nicolás 23.360.957 
8º ZOPPI, Gisella 38.439.126 
9º TOSI, Florencia Anahí 38.221.557 
10º SALINAS, Romina Alejandra 39.396.415 

i'-e\11° JURI AYUB, Malena 36.227.889 
,~~~\ 12º KARAMANIAN, Lucía Abril 40.001.111 

• jJ,.0\li o ~\tr' 
4e,\• \~~"l. ~$Y' Claustro Graduados 
.. ...,... v LISTA 11 Gestión y Compromiso Psi 

Titular PALACIOS, Silvia Carolina 27.074.330 
1º Suplente SANCIO, Romina Alejandra 26.736.946 
2º Suplente LABORDA, Sonia Estefania 29.898.730' 

DEPARTAMENTO DE FORMACIÓN BÁSICA, GENERAL Y COMPLEMENTARIA 

DIRECTOR y SUBDIRECTOR 
Lista N 11 GESTIÓN Y COMPROMISO PSI 
Directora GOMEZ, Liliana María Alejandra 17.123.396 
Subdirector SILVAGE, Carlos Alberto 13.574.182 

Corresponde Anexo I RJEU Nº f 1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
Lista N 11 GESTIÓN Y COMPROMISO PSI 
Profesores 
1° Titular CORRECHE, María Susana 11.741.554 
2º Titular RIVAROLA, María Fernanda 20.570.556 
3º Titular RUIZ, Marisa Viviana 20.414.323 
1~,suplente DOÑA, Roberto Daniel 14.711.660 

~❖~1 Suplente DE BORTOLI, Miguel Ángel 6.658.158 
• v3º Suplente KLAPPENBACH, Hugo Alberto Arturo Adrián 12.787.851 

~~ ~"c.'-0 
... Auxiliares 

~~\~'(//, ~lJ>~ 1° Titular ROBLES, Valeria Gisela 31.466.850 
Of-' .- ~- 2º Titular LEDEZMA, Carina Leticia 24.645.615 

1º Suplente GONZALEZ, Eliana Noemí 26.829.936 

2º Suplente BOWER, Nilda Lorena 26.203.321 

Claustro Estudiantes 
Lista 147- San Luis Independiente 
1º Titular ALCA YA, Rosa Patricia 21.807.471 
2º Titular PEREZ, Carla Nazarena,41.339.286 

1° Suplente BAIGORRIA MACAGNÓ, Juana Milagros 36.315.947 
2º Suplente GODOY, María Sol 39.797.040 

3º Suplente GUZMAN, Vanessa Judith 39.093.003 
4º Suplente GAJARDO BARTLING, Sol Agustina 41.504.327 

DEPARTAMENTO DE FORMACIÓN PROFESIONAL 

DIRECTORA y SUBDIRECTORA 
Lista N 11 GESTIÓN Y COMPROMISO PSI 
Dire~tora VUANELLO, Graciela Roxana 16.162.370 
Subdirectora LUCERO, Mariela Cristina 20.413.798 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
Lista Nº 11 GESTIÓN Y COMPROMISO PSI 
Profesores 
1 º Titular CHADES, Mario Abraham 23.981.636 
2º Titular TIFNER, Sonia 17.894.578 

~ i,,\~ 3º Titular QUEVEDO, Ana María 18.449.074 

t.i~~\. 1° Suplente FERRERO, Marcela Andrea 13.881.546, 
~,o-. Auxiliares o ~PJ • ~'\• \~._ j.!;,~ 1 º Titular DE ANDREA, Nidia Georgina 30.262.561 

_ '-> 2º Titular MARNETTI, Renzo Emanuel 34.127.043 
1 º Suplente ALDAO ESCOBAR, Camilo Hernán Martín 29.112.663 
2º Suplente MONTENEGRO, Marcela Carina 22.852.562 

Corresponde Anexo I RJEU Nº f 1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Claustro Estudiantes 
Lista 147- San Luis Independiente 
1 º Titular ALBA, Karen Marianella 37. 717.622 
2º Titular LARROUSSE, Luciana Paula. 38.578.358 
1° Suplente MAYA, Carina Alejandra 24.865.268 
2º Suplente LEGUIZAMON, Adriana del Carmen 38.417.091 

º Suplente GIL FIGARI, Lucas Martín 41.920.261 . 
º Suplente RIOS OGAS, Carla Gisela 39.798.225 

'!!$;"" .. ~ 
'\!-~ 
' ~ ... ~ .. :/j; 

<,\C.~ 
~y~~-
~~-

Corresponde Anexo I RJEU Nº j f 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

De las Autoridades de la Facultad de Ciencias de la Salud 

DECANA Y VICEDECANA 
LISTA 32 SaluDar 
Decana CAMARGO María Cecilia 30345803 
Vicedecana CORREA, María Lujan DNI: 29.426.355 

\/ ~t~~ , ~~r CONSEJO DIRECTIVO 
~\tf:i\o't~ Claustro Docente 

11>1 ~~;)>• LISTA 32 SaluDar 
\>· Profesores 

1º Titular STIEGER Valeria 31399928 
2º Titular QUIROGA Yanina Verónica 29232017 
3º Titular HIDALGO Bibiana Edith 31343440 

4º Titular GARRO BUSTOS Jessica Vanina 34699404 
52 Titular GOMEZ MEJIBA Sandra Esther 20943568 
1º Suplente GAVIOLI María Silvina 14872847 
2º Suplente GARCÍA QUIROGA Eleonora 16673517 
3º Suplente DI MAURO Denise Mónica Alejandra 16047434 
4º Suplente SOSA Nora Liliana 12550449 
5º Suplente MIAZZO Jaqueline Noemí 16238616 
6º Suplente TABARES Luciana María 29838637 
Auxiliares 
1º Titular SIMONE ZALAZAR Victoria Ayelén 35106133 
2º Titular VARGAS Cinthia Lorena 31625197 
3º Titular SCATENA Silvana 31748224 
4º Titular CALDERÓN Ana Soledád 27136265 
52 Titular PIGUILLEM Silvana 27136116 
1º Suplente GONZALEZ Emilia Belén 31518358 
2º Suplente SOSA Alejandra Edith 23202459 
3º Suplente VILLEGAS Norma Mónica 16566371 
4º Suplente ROMERO VIEYRA María Agustina 28263314 
52 Suplente COMERCI Agustina 34632610 

""6º Suplente OLIVERO lvana 27429548 

7º Suplente BLANCHET Maria Inés 26042675 
. ~Iº Suplente ORO OZAN Eliana Soledad 27499984 

~'IP~ Claustro Estudiantes 
~• -.-r.\t> ~»· LISTA 3 FRANJA MORADA 

¡..- ..:::,j,.• 1º Titular MORCON Nadia Tamara 39091550 

22 Titular MOYANO Tania Elizabeth 39990691 
1º Suplente ALBORNOZ Celeste Nicolle 40488200 
2º Suplente CECCHETTO Diego Nicolas 34028205 
3º Suplente LUCERO Lourdes Abigail 41504121 
4º Suplente LEDEZMA Federico Manuel 41298169 
Reserva De Candidatos 
1º TORINO Maria Candela 44075386 
22 ACOSTA Camila Abigail 41850276 

3º LUCERO Victoria Ayelen 40318501 
4º RIEU Daiana Fiorella 39992738 
5º MEDERO Gabriela Romina 36227747 
6º TRIGO Fabián Norberto 36990237 

Corresponde Anexo l RJEU Nº j f 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

72 TORRENTE Mariano Yamil 40825339 

82 SARMIENTO Mónica Luciana 28926220 
92 PALMA Mauricio Agustín 33757481 

LISTA 147 SAN LUIS INDEPENDIENTE: 
ler Titular GODOY GARAY Emilse Jesica 39091564 

2do Titular LIRA Brisa Agustina 42278287 
3er Titular GUARDIA Gabriel Agustín 42220572 

~~ ler Suplente TIEZZI Antonella Soledad 37573003 
2do Suplente DIAZ Marcela Soledad .37638360 
3er Suplente LEPRI Maria Jesus 39796826 
4to Suplente GREULACH Ariadna 41368187 
Sto Suplente LEDESMA Rosa Daniela 39091428 
6to Suplente VIDES GUTIERREZ Luciana Micaela 37960212 
Reserva De Candidatos 

ler MOREIRA Maria Camila 44218551 
2do BALESTRA Fabiana Andrea 35916086 
3er ARGUELLO Maria Florencia 40272316 
4to COLPAR! Hugo Daniel 42888447 

Sto ROSALES Yanina del Valle 39396402 

Claustro Graduados 
LISTA 32 SaluDar 
Titular PRETEL Paula 36415780 
12 Suplente CARMONA GIMENEZ Marianella Alicia 39092140 
22 Suplente CASADO Mariela Alejandra 29857058 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 

DIRECTORA y SUBDIRECTORA 
LISTA 32 SaluDar 
Directora ORELLANO, lvana Soledad DNI 28.184.357 
Subdirectora VENDRAMIN, María Carla DNI 14.739.392 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
LISTA 32 SaluDar 
Profesores 
12 Titular SOTO VERCHER Mónica Margarita 14457974 
22 Titular ROQUER Sonia Esther 14654615 

32 Titular PEDERNERA Laura 23550660 
12 Suplente DUARTE Silvia Raquel 16386178 

22 Suplente MORALES Adriana Ethel 11600269 
32 Suplente OJEDA Maria Alejandra 22543466 
42 Suplente BARACCO Adriana del Valle 31212808 

52 Suplente RIVERO Marcela Victoria 20133493 
Auxiliares 
12 Titular ABREGU Dario Sebastián 38438755 
22 Titular MANSANARES Javier 26016521 
12 Suplente VI LLEGAS Norma Mónica 16566371 

Corresponde Anexo I RJEU Nº i f 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Claustro Estudiantes 
Lista 3 Franja Morada 
1 º Titular PEREZ Fabiana 39092176 

ler. Suplente GOMEZ CARVALHO Lindemberg 95777379 

Reserva de candidatos 
ler ALBORNOZ Maria Carolina 38439375 
2do SOSA Juan Ignacio 42207892 

,....-~-.3ero BENITEZ Maximiliano 44954847 

to L<.UCERO Fabricio Ariel 43072542 
~t,t."' 

"\.t.~ 
'~~ DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA 

-~ ~\fi-"º 
,,_~r\~ \)~$YblRECTORA y SUBDIRECTORA 

Lista 32 INTEGRACIÓN Y ACCIÓN 
Directora PEREIRA FLORES María Elena 22445130 
Vicedirectora NUÑEZ CAMPERO Maria Claudia 16132167 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
LISTA 32 SaLuDar 
Profesores 
12 Titular MARTINEZ Silvia Elina 16202069 

2º Titular PIRAN ARCE Gabriel Fernando 20647596 
32 Titular RUFENER Gisela Andrea 25215095 
12 Suplente BOYÉ María Eugenia 22012166 
2 º Suplente CORREA Roxana Margot 16446767 
3 º Suplente ECHEGARAY Sonia Cecilia 29880704 
Auxiliares 
12 TOLEDO Emilce Soledad 29176021 

2º GOMEZ Elisa Belén 27376345 
3º GUIÑAZÚ Maira Vanesa 32082185 
4º CONIGLIO GIULCOVICH Mariana Ángela 31542510 
52 ZUNINO Daniela Elisabeth 20553236 

Claustro Estudiantes 
Lista 3 Franja Morada 

\ 1 º Titular CARBALLO Rosa lía del Carmen 39103548 
, ) .. ~•" ler. Suplente SARMIENTO Carla de los Milagros 39991107 

'\'-i~'C; ~~ 

•♦'-!:. LISTA 147 San Luis Independiente 
-<>~~ 1 º Titular SARRIA Maria Nazarena 42845613 

1º Suplente GATICA Laura Victoria 40561930 
Reserva de candidatos 
ler0 TORREZ Maria Victoria 36257485 

2do QUEZADA Helvis Alejandra 34658405 

DEPARTAMENTO DE KINESIOLOGIA Y FISIATRIA 

DIRECTORA y SUBDIRECTORA 
LISTA 32 SaLuDar 
Directora VINTAR Johanna Paula 30394956 
Vice-Directora LAGOS Viviana Mabel 30569389 

. Corresponde Anexo I RJEU Nº ji 1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
LISTA 32 SaLuDar 
Profesores 
1º Titular CORDIDO Alfredo Sebastián 28839962 
2º Titular FRANZI Gisela Lorena 30754681 

3º Titular RUTA Enzo Emilio 31518031 
1º Suplente CAMARGO Juan Marcelo 24681596 

"?2'Suplente GUGLIERMO Maria Vanesa 30090174 
-#' 3º Suplente MUÑOZ BALBO Federico Edgar 29426319 

• ~o<i} Auxiliares 
~'-"i:; V 1º Titular CARBONAR! María Soledad 26042761 

\41'--.>-<:,~~· 2º Titular PEREIRA Natalia Romina 31542929 
1º Suplente RODRIGUEZ lrma Soledad 28185286 
2º Suplente PORTO Sonia Beatriz 23897858 

Claustro Estudiantes 
Lista 3 Franja Morada 
1 º Titular ARDILES ANTI MILLA Nicolle Belen 40485348 
ler. Suplente LEDESMA Aldana Micaela 39091100 

Reserva de candidatos 
ler ZURDO Emilia 40485148 

2do SIRUR FLORES Nazareno 41597153 

LISTA 147 San Luis Independiente 
1° Titular SANTINELLI Martha Nahir Milagros 39992283 
1º Suplente MANUBENS Brahian Nahuel 40320216 
Reserva de candidatos 
ler LONGO FIORETTO Luciana 40842652 
2do MARCUZZI CERNUDA Sabrina 42516671 

DIRECTORA y SUBDIRECTORA 
LISTA 32 SaLuDar 

DEPARTAMENTO DE NUTRICION 

◊~Directora RODRIGUEZ SALAMA Silvia !vana 26278395 

~~~~ Vicedirectora BESSEGA CUADROS Maria Virginia 28904898 

~ª"""' ~ ~»· CONSEJO DEPARTAMENTAL 
~~· Claustro Docente 

LISTA 32 SaLuDar 
Profesores 
1º Titular GOMEZ Maria Virginia 32039449 
2º Titular MIGLIOZZI MONTERESINO Lucia.na Lourdes 26480428 
3º Titular ALBISU Ana Cecilia 26278379 

1º Suplente BUZZI Leonardo Alberto 36309892 

2º Suplente CHACÓN lnalen del Vall'e 36607421 
3º Suplente BIAS! Antonella de lás Mercedes 35475785 
Auxiliares 
1º Titular LIZZI Rocío Jimena 36033270 
2º Titular LUCERO Valeria Soledad 28756572 

Corresponde Anexo I RJEU Nº f f 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Claustro Estudiantes 
LISTA 147 San Luis Independiente 
1 º Titular LAGOS DIAZ Jessica Gabriela 39397385 

2º Titular RICHARD Maria Belen 40909~48 

1º Suplente ALMA Lucia del Rosario 40543435 
2º Suplente VILLEGAS ZACHRADNITSCHK Gabriela 41773777 

t'?o\~ 
~.'¡. 
'.~~ 

~f;c,\fS 

~ ~\>• 
~"'},·· 

Corresponde ~exo I RJEU Nº f t 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

De las Autoridades de la Facultad de Ciencias Físico, Matemáticas y Naturales 

DECANA Y VICEDECANO 
Lista 100 AHORA 

ecana PRINTISTA, Alicia Marcela 16.836.867 _ 
ice-Decano DEBATTISTA, Alfredo F~ancisco 17.124.891 

i:,\'t.\ 

CONSEJO DIRECTIVO 
..A ~~ ~"f>~;;, "-º Claustro Docente 

o,,ó' ,~-.,. ~$~· Lista 100 AHORA 
~- Profesores 

12 Titular ROGGERO, Patricia Beatriz 17.779.819 
22 Titular FALCO, Cristian Ariel 25.191.457 
32 Titular BENAVENTE FAGER, Ana María 22.011.871 
42 Titular MARCHEVSKY, Natalia Judith 29.811.821 

52 Titular VALLADARES, Diego Leonardo 17.022.100 
12 Suplente GIACCARDI, Aldo Darío 13.528.675 
22 Suplente GARIS, Ana Gabriela 25.700.407 
32 Suplente KIESSLING DURAN, Roberto Aníbal 23.371.851 
42 Suplente ACUÑA, Víctor Gustavo 12.550.502 · 

52 Suplente VIDALES, Ana María 17.112.858 
62 Suplente PASTINE, Adrián Gabriel 33.219.586 

72 Suplente AIRABELLA, Andrés Miguel 30.965.165 

82 Suplente GUERREIRO, Daniel 18.566.274 
92 Suplente CHIARAN!, Marcela Cristina 17.123.160 
102 Suplente QUINTAS, Luis Guillermo 11.901.199 
Auxiliares 
12Titular MOROSINI FRESINA, Augusto Francisco 27.757.687 
22 Titular KASIAN, Fernando Andrés 26.082.300 
32 Titular CHIERA, José Nilse 14,560,903 
42 Titular GARCIA ALVAREZ, Pablo Javier 34.488.931 
52 Titular NUÑEZ MANQUEZ, Alejandro Enrique 92.494.445 

12 Suplente CENTRES, Paulo Marcelo 24.225.097 
22 Suplente ROMANO, Eduardo Antonio 25.964.711 
32 Suplente GUIÑAZU, Nadia Cecilia 35.766.976 
42 Suplente PONCIO, Marcelo Hugo 17.222.440 

52 Suplente ROQUET, María Belén 26.278.494 
62 Suplente MANSILLA, Juan Ernesto 28.838.761 
72 Suplente FUNEZ, Darío Gustavo 26.302.359 

82 Suplente PEPA RISMA, Luciana Beatriz 30.345.609 

~~2 Suplente SOSA TORANZO, Cecilia Lorena 33.428.359 

'\flt,,~ ~~ 102 Suplente GABUTTI, Diego Orlando 29.232.065 . 
.. i;, ... Q 
~\,fJ 

~l" ~y• 
C;,\• ~ "Ó~· • Claustro Estudiantes 

Lista 3 Franja Morada 
1° Titular HERRERA, Jair Habib 40.787.600 
2º Titular LUCERO, Gisella Alejandra 40.319.755 
3º Titular MANCEÑIDO, María Eugenia 38.752.293 
4º Titular QUIROGA, Lautaro Valentín 39.393.021 ; 

12 Suplente GARCÍA NIEVAS, Fernando Exequiel 36f046.504 
2º Suplente RUIZ DIAZ, Florencia Magalí 43.551.706 
3º Suplente ALTAMIRANO LEYES, Marcelo Ezequiel41.095.661 

Corresponde Anexo I RJEU Nº t t 



~ 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

4º Suplente SOSA RADDI, Lucas Martín 40.485.302 

5º Suplente LORCA, Alexis Matías 43.578.147 
6° Suplente GUTIERRES, Guillermo Antonio 32.665.292 
7° Suplente VIZZIOLI, Candela Nahir 41.750.628 
8º Suplente CAMARGO, Agustín Eduardo 39.796.431 
Reserva de Candidatos 

~ BAEZ, Javier Lautaro 41.707.151 
~ VELEZ, Claudio Sebastián 37.724.058 ,tj , . 

, ~ FERNANDEZ, Emmanuel 42.133.520 
...,. ~oc.,'tli 

-~ C:)y 
~~· 

()· 

Lista 147 "San Luis Independiente" 
1 º Titular RIERA BAUER, Fabrizio José 42.562.407 

1° Suplente VILLA, Franco Javier 39.798.089 
2º Suplente LANDRIEL, Florencia Nahir 35.579.895 

Reserva de Candidatos 
CARNEVALE, Daiana Sofía 36.399.839 
NEIMAN, Einar Deivi 42.486.748 
PONS, Franco Sebastián 34.728.624 
HÓMOLA, Facundo Agustín 39.092.195 
CAPODICI, Gianfranco 39.796.893 
MATIAS, Ariel 37.939.017 
GATICA, Julieta Anahí 39.137.929 

MUGETTI, Paula Diamela 31.542.701 

CEBALLOS, Nicolás Santiago 41.863.318 

DUPERRE, Carlos Ezequiel 32.491.599 
GUZMAN, Martín Sebastián 40.319.189 

OLGUÍN, Camila Celeste 37.716.506 

Claustro Graduados 
Lista 100 AHORA 
Titular JOFRE VIDAL, Rafael Alonso 32.039.097 
1 º Suplente FLORES PEREZ Juan Carlos 12.550.463 
2º Suplente VALLECILLOS, María Alejandra 14.733.882 

~~ 

f Suplente BERTIN, Salvador Alejandro Daniel 14.542.186 
"e-,◊~ 

, ~ _,.,_t.\ DEPARTAMENTO DE ELECTRÓNICA 
~t,~"<J 

il ~y• 
"\>-¡... • DIRECTOR y SUBDIRECTOR 

Lista 100 "AHORA" 
Director BELZUNCE, Carlos Marcelo 14.888.016 

Subdirector SOSA PAEZ, Carlos Federico 12.920.381 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
Lista 100 "AHORA" 
Profesores 
12 Titular SILNIK, Adolfo Alejandro 22.140.487 
22 Titular YELPO, Víctor Antonio 25.565.798 
32 Titular MURDOCCA, Roberto Martín 24.124.429 
12 Suplente VILLA, Raúl Aníbal 13.396.941 
22 Suplente OROZCO, Darío Maximiliano 23.707.440 
32 Suplente PETRINO, Ricardo 13.290.944 

Corresponde Anexo I RJEU Nº i j 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Auxiliares 
12 Titular GARCÍA, Jesús Romualdo 25.222.198 

22 Titular TRENTO, lvana Andrea 27.656.918 

12 Suplente HERNÁNDEZ VELÁZQUEZ, Sergio Fernando 29.887 :862 

22 Suplente ANDRADA TIVANI, Astri Edith 33.622.933 

Claustro Estudiantes 
Lista 3 Franja Morada 
1° Titular CORTEZ MEDICI, Emanuel Alfredo 41.468.255 

¿,.~suplente GONZALEZ AQUIN, Juan Ramiro 41.221.936 
?.~ 2º Suplente LLAMPA, Brayam Eric 40.722.049 

~t~Lista 147 "San Luis Independiente" 
~ ~ ~\.º~~· 1° Titular CAPODICI, Gianfranco 39.796.893 

.(SS , ~~- 12 Suplente REINA LÓPEZ, Néstor Eduardo 40.842.264 

2º Suplente ROMERO CORONADO, Paul Andrés 94.609.132 

DEPARTAMENTO DE FISICA 
DIRECTOR y SUBDIRECTOR 
Lista + ACCIÓN 
Director NAZZARRO, Marcelo 18.190.794 
Subdirector PORASSO, Rodolfo 22.903.996 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
Lista + ACCIÓN 
Profesores 
1º Titular DOLZ, Moira Inés 26.737.435 
2º Titular LÓPEZ, Raúl Horacio 21.704.353 

3º Titular MANZI, Sergio Javier 20.275.417 

1 º Suplente VALLONE, Andrea Fabiana 22.543.697 

2º Suplente TOSO, Juan Pablo 13.335.523 
3º Suplente BENITO, Jesica Gisele 29.461.773 

4º Suplente PASINETTI, Pedro Marcelo 22.543.402 

5º Suplente TORRES DELUIGI, María del Rosario 14.542.985 

6º Suplente ROMÁ, Federico José 22.905.140 

Auxiliares 
1° Titular SANCHEZ, Eloy Sebastián 28.540.042 

2º Titular PERINO, Ernesto Jesús 31.047.096 

1° Suplente DE ROSAS, Juan Pablo 29.125.221 

2º Suplente RAMIREZ, Lucía Soledad 35.515.749 

3º Suplente BARRERA DIAZ, Deicy 19.042.745 

4º Suplente LONGONE, Pablo Jesús 28.794.939 

Claustro Estudiantes 
Lista 3 Franja Morada 
1 º Titular LUPI CASALE, Celia Lidia 43.839.868 

1º Suplente OLIVARES, Fernando Nicolás 35.623.301 
2º Suplente BARROSO, Valentina Cecilia 43.840.133 

Reserva de Candidatos/as 
2º Suplente IBAÑEZ SEGURA, José Federico 28.091.945 

3º Suplente LINARES GOMEZ, Juan Cruz 43.342.893 

Corresponde Anexo I RJEU Nº t 1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Lista 147 "San Luis Independiente" 
1° Titular PONS, Franco Sebastián 34.728.624 
1º Suplente COBARRUBIA, María Victoria 36.227.040 
2º Suplente MUGETTI, Paula Diamela 31.542.701 

Reserva de Candidatos 
RODRÍGUEZ, Juan Martín 43.118.036 

DEPARTAMENTO DE GEOLOGÍA 
DIRECTOR y SUBDIRECTOR 
. l~-ta 100 "AHORA" 

~~irector SALES, Daniel Alejandro 16.355.766 
~1-¾ubdirector TOGNELLI, Gabriel Cayetano 14.688.753 

~\1/!;e; 
~ ~~-

'\4' ~~· . CONSEJO DEPARTAMENTAL 
· Claustro Docente 

Lista 100 "AHORA" 
Profesores 
1º Titular GARDINI, Carlos Enrique 14.821.163 

2º Titular MARTÍNEZ, Amancay Nancy 22.923.491 
3º Titular OJEDA, Guillermo Enrique 14.888.116 
1º Suplente ULACCO, José Humberto 13.290.695 
2º Suplente AGUILERA, Héctor David 12.660.124 
3º Suplente CHIESA, Jorge Orlando 13.762.316 

Auxiliares 
1º Titular CASTILLO ELÍAS, Gabriela 32.471.694 
2º Titular ENRIQUEZ, Eliel 33.089.719 
1º Suplente BASAEZ, Alberto Césa·r 29.821.331 

2º Suplente ARAN DA, lvanna Jael 30.713.589 
3º Suplente PERÓN ORRILLO, Juan Matías 32.169.036 
4º Suplente ICAZZATTI, Franco Alberto 21.592.007 

Claustro Estudiantes 
Lista 23 PEI: Participación Estudiantil Independiente 
1 º Titular MONDINO, Santiago 42.486.603 
2º Titular RAMANZÍN, Cristian Nicolás 40.703.107 
1° Suplente PLEBASNKI, Gustavo Miguel 43.552.207 

,{ Suplente VERGARA, Ayelén Tamara 39.844.324 
i\!:i 

~~\ ~~ DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA . ~(:; 

·:i>i,'\$ ~~­
. ~::-· 

DIRECTOR y SUBDIRECTOR 
Lista 100 "AHORA" 
Director PERALTA, Mario Gabriel 20.137.343 
Subdirectora LUDUEÑA, Verónica del Rosario 17.077.521 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
Profesores 
Lista 100 "AHORA" 
1º Titular ALLENDES OLAVE, Paola Andrea 25.092.120 
2º Titular CAGNINA, Leticia Cecilia 26.214.269 
3º Titular APOLLONI, Rubén Gerardo 23.243.543 
1º Suplente ABDELAHAD, Corina Natalia 27.394.081 

2º Suplente DORZÁN, María Gisela 29.342.358 

Corresponde Anexo I RJEU Nº f 1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

3º Suplente GARCÍA, Berta Elena 20.503.835 
4º Suplente AGUIRRE, Jesús Francisco 20.816.184 
5º Suplente HERRERA, Norma Edith 18.469.411 
Auxiliares 
Lista 100 "AHORA" 
1º Titular VIANO, Hugo José 20.703.635 
2º Titular AZAR, Eliana Paola 31.092.966 
1º Suplente ARROYUELO BILLIARDI, Jorge Andrés 23.688.572 
'?ef! Suplente RODRIGUEZ COPA, Graciela Beatriz 34.607.862 

!.~~~º Suplente PÉREZ, Norma Beatriz 24.116.158 
1 ~ 4º Suplente ARROYUELO, Mónica del Valle 30.157.306 

·~Y 

. ~é~ . 
~~ <s ~P~· Claustro Estudiantes 

1 ~- Lista 3 "Franja Morada" 
1º Titular LABELLA, Danilo Guido 35.069.255 
1º Suplente BECVORT, Franco Exequiel 41.809.105 
2º Suplente PAEZ, Braian Andres 37.202.708 
Reserva de Candidatos 

OLGUÍN QUEVEDO, Gonzalo Gabriel 42.220.784 
Lista 147 "San Luis Independiente" 
1º Titular OLGUIN, Camila Celeste 37.716.506 
1 º Suplente HÓMOLA, Facundo Agustin 39.092.195. 
2º Suplente SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Juan Manuel 44.075.067 
Reserva de Candidatos 
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Juan Manuel 44.075.067 

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA 
DIRECTOR y SUBDIRECTOR 
Lista 100 "AHORA" 
Director GALDEANO, Patricia Lucía 16.984.428 
Subdirector NEME, Pablo Alejandro 27.376.238 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
Profesores 
Lista 100 "AHORA" 
1º Titular BONIFACIO, Agustín Germán 29.402.266 
2º Titular MANASERO, Paola Belén 33.153.111 
3º Titular SILVA, Analía Concepción 29.668.948 
1º Suplente ALCALÁ, Luis Adrián 22.445.295 
2º Suplente OVIEDO, Jorge Armando 13.484.065 
3º Suplente SPEDALETTI, Juan F.rancisco 27.932.507 
4º Suplente ARRIBILLAGA, Roberto Pablo 30.896.847 
5º Suplente BARROZO, María Fernanda 27.698.232 
6º Suplente FAVIER, Sergio José 14.888.081 
Auxiliares 
lQ Titular CANCELA MORALES, Elias Damián 32.500.878 
2º Titular LORENZO, Rosa Alejandra 26.082.377 
1º Suplente MOLINA MUNAFÓ,. Luis Gonzalo 31.717.035 
2º Suplente ALANIZ ZAVALA, Mariana Edith 28.184.586 
3º Suplente PANELO, Cristian Rafael 32.915.835 

Corresponde Anexo I RJEU Nº f j 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Claustro Estudiantes 
Lista 3 "Franja Morada" 
1 º Titular MAZZA, Walter Mátías 34.700.481 
2º Titular MEDINA, Erica Yanel 42.407.883 
1 º Suplente LUCERO, Abel Francisco 41.563.022 

$~4,(f6uplente MARTINA MORILLO, Brisa Ailén 43.281.883 

'rw~\~ DEPARTAMENTO DE MINERÍA 
(5:,-$,\~ ~\;~• DIRECTOR y SUBDIRECTORA 

o,.; -. °', ~~· Lista 100 "AHORA" 
Director PONCE, Néstor Hugo 21.382.227 
Subdirector TORRES MORALES, Guillermo 17.665.328 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
Lista 100 "AHORA" 
Profesores 
1º Titular GIUBERGIA, Andrea Alejandra 21.625.229 
2º Titular MEDICI, María Elisabeth 18.207.650 
3º Titular FARA BLASCO, Raúl Marcelo 18.471.907 
1º Suplente BAUDINO, Mario Raúl 17.124.769 
2º Suplente VALLEJO, María Cecilia 29.621.985 
3º Suplente VARGAS, Antonio Rolando 14.759.185 
Auxiliares 
1º Titular CASÁIS, Gabriel Gerardo 2'1.767.239 
2º Titular PÉREZ, Beatriz Liliam 28.600.232 
1º Suplente REZZANO, Hugo Mario 13.290.625 
2º Suplente AMA YA, Edgar Gilberto 17.720.122 

Claustro Estudiantes 
Lista 3 "Franja Morada" 
1° Titular BATTAGLIA, Luciano Ariel 41.750.623 
2º Titular MURASHIMA BARRIONEVO, Laútaro José 39.883.941 
1° Suplente FUNES ESCUDERO, Ain Macarena 41.773.564 

2º Suplente DI CARLANTONIO, Natalia 40.748.863 
3º Suplente ROLÓN GURMENDEZ, Juan Ignacio Nahuel 42.278.491 
4º Suplente OROZCO, Ignacio Ezequiel 41.682.439 

'!!>~~ 
~~ 

' ~ .. ~ o~ ~f,,:; 

.. ~ l'-~~· ...... ~· 

Corresponde Anexo I RJEU Nº 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

De las Autoridades de la Facultad de Química, Bioquímica y Farmacia 

DECANA Y VICEDECANO 
Lista 9 - Gestión Integración y Desarrollo 

J.1.-----:::-Decano Sebastián Antonia ANDUJAR DNI 28262547 
Vt e Decano Eduardo Maximiliano Chaves DNI 28988460 

&~ 

~ CONSEJO DIRECTIVO 
ir,r:..,_o,r,.'bi Claustro Docente 

~ ;:,~' Lista 9 - Gestión Integración y Desarrollo 
.,. · ' f)j,. Profesores 

1° Titular: Osvaldo Juan DONADEL DNI 16.882.557 
2º Titular: María Verónica PEREZ CHACA DNI 22.142'.466 
3º Titular: Laura Rachel SOSA DNI 18.575.537 
4º Titular: Claudia Alicia ORTEGA DNI: 20.859.437 

5º Titular: María Florencia FIGEROA DNI 30.144.529 
1º Suplente: Silvina Mónica ALVAREZ DNI 22.919.583 
2º Suplente: Alejandra Ester ROTELLI DNI 23.258.148 
3º Suplente: Sergio Eduardo ALVAREZ DNI 22.140.397 
4º Suplente: Noelia Anabel MARTINEZ DNI 29.441.204 
5º Suplente: Martín Alejandro FERNANDEZ BALDO DNI 25.782.108 
6º Suplente: Mónica Susana OLIVELLA DNI 16.772.698 
7º Suplente: Fernando Marcelo TUNEZ DNI 23.325.097 

8º Suplente: Raúl Andrés GIL DNI 28.926.245 
9º Suplente: Fabricio Damián CID DNI 24.141.114 
Auxiliares 
1° Titular: Sandra Silvina VALLCANERAS DNI 28.550.526 
2º Titular: Guillermo Federico RETA DNI 29.287.536 
3º Titular: Jesica Daniela PAREDES DNI 31.717.023 
4º Titular: Jorge Gastón FERNANDEZ DNI: 27.453.645 
5º Titular: Martin Federico RODRIGUEZ RIVERA DNI: 23.735.725 
1 º Suplente: María Gabriela LACOSTE DNI 28.055.484 
2º Suplente: Sebastián ROJAS DNI 33.539.303 

3º Suplente: German Ernesto GOMEZ DNI 32.410.086 
4º Suplente: Patricia Wanda STEGE DNI 25.870.140 
5º Suplente: Laura Elizabeth JOFRE DNI: 30.178.346 

6º Suplente: Carlos Alberto LOPEZ DNI: 29.213.185 
7° Suplente: Gabriel Emiliano CASTRO DNI: 29.222.126: 
8º Suplente: Luis Ariel ESCUDERO DNI: 31.401.857 

~9º Suplente: Cecilia Mariana PERALTA DNI: 28.247.390 
~\\t . 

~,~ ~ Claustro Estudiantes 
' r:."-º,.._"' ,n.':,.C 
.V $Y' 

'fÓj.• • Lista 24 - 11 Estudiantil 
1º Titular: Valentina Anabel MEDINA ZAVALA DNI 41773698 
1 º Suplente: Ana Paula GODOY DNI 39394089 
2º Suplente: Sofía Nahir SOSA GABUTTI DNI 38751111 
Reserva de Candidatos/as 
Lucas Andrés GARRO DNI 40823464 

Lautaro Nahuel LUJAN DNI 40320066 
Agostina Aylén GATICA DNI 38439658 

Corresponde Anexo I RJEU Nº f t 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

lvana Paola MORALES DNI 35767290 

Jeremias Ezequiel VARGAS DNI 32211353 
Constánza Soledad SOTELO DNI 37624275 
Lucas Román PERICH DNI 39992966 
Andrea Gisella TERZO SOSA DNI 34921578 
Laura Carolina SOSA BERTOLA DNI 35105090 
Julia Daniela PANELO DNI 36051059 

~icolás BIONDI BENUZZI DNI 39990578 
~J• Cynthia Belén MOLINA DNI 39798085 

Lista 147 - San Luis Independiente 
1° Titular: Martin David VILLEGAS DNI 39394968 
2º Titular: Nicolás SURCHI GARCÍA DNI 31112777 
3º Titular: Gabriela Ayelen MOLINA DNI: 41773574 j 

4ºTitular: Bianca Camila DE GIUSEPPE DNI: 41919644 

1 º Suplente: Joaquín ROSALES PEREYRA DNI 42357~37 

2º Suplente: Cinthia Araceli CARRASCO DNI 43152611 
3º Suplente Marianela MERCAU DNI 39341835 i 
4º Suplente María José CUTA DNI 38042973 j 
5º Suplente Francisca Ailín ROCCA PLAZA DNI 4263Z073 

, 1 

6º Suplente Nahuel Angel PINEDA RODRIGUEZ DNI 39184065 
7° Suplente María Paula YAMANOUCHI DNI 382187~3 
8º Suplente Leandro Ramón RODRIGUEZ DNI 38438604 

Reserva de Candidatos/as i 
Constanza PISTONE DNI 42727708 : 

1 

Federica BARRIOS DNI 39601079 i 
Candela Aldana VILCHEZ RODRIGUEZ DNI 39395889 

Claustro Graduado 
Lista 9 - Gestión Integración y Desarrollo 
l°Titular: Pedro NAVARRO DNI: 16.189.519 

1 

1º Suplente: Miguel Ángel DEMALTE DNI: 23.183.9~1 
2º Suplente: Juan Manuel VIDELA DNI: 32.038.616 

DEPARTAMEN]l"O DE BIOLOGIA 
DIRECTORA y SUBDIRECTOR 

i',.~ista 5 - Diversidad y Democracia. 
~<i:,~ Directora Mariana BeatrizJOFRE DNI 20.414.656 

"-1, 1!.t:t•-~ Subdirector Carlos Raúl QUIROGA DNI 21.041.617 • 
K,\.... "~ 

<o-Y' 
,o~· CONSEJO DEPARTAMENTAL 

Claustro Docente 
Lista 5 - Diversidad y Democracia 
Profesores 
1 º Titular: Juan Gabriel CHEDIACK DNI 22.569.936 
2º Titular: María Jimena MANZUR DNI 27.874.941 

3º Titular: Mirta Graciela MOLINA DNI 17.911.145 
1º Suplente: Verónica Analia VEGA DNI 23.707.267 
2º Suplente: Maximiliano JURI AYUB DNI 23.709.301 
3º Suplente: Mónica Alejandra LUGO DNI 16.429.807 

Auxiliares 
1º Titular: Juan Armando CALVO DNI 20.131.134 

Corresponde Anexo I RJEU Nº 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

2º Titular: Romina Paola NIEVAS DNI 30.438.880 
1° Suplente: Karina Ethel MALCHEVSKY DNI 30.244.253 
2º Suplente: Bárbara Andrea ESPECHE DNI 21.756.395 
3º Suplente: Aldo DAGUERRE DNI 29 .. 663.859 
4º Suplente: Leonardo Roque SEGUIN DNI: 25.526.825 

Claustro Estudiantes 
Lista 147 - San Luis Independiente 
1 º Titular Wanda ANTONIO DNI 40462778 

· 2º Titular Gimena Tamara ESTRADA DNI: 43417171 

~$(.Suplente Juan Agustín GARAY DNli 39990770 
~~ 2º Suplente María Victoria PETIT DNI 36503377 

~~~4-~ 
~f.i~ V · DEPARTAMENTO DE QUIMICA 

.,.,,~ t,-7'' DIRECTORA y SUBDIRECTOR 
_ ~ Lista 9 - Gestión Integración y Desarrollo. 

Director Francisco Matías GARIBOTTO DNI 24365064 
Subdirectora Sirley Vanesa PEREIRA DNI 27376299 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
Lista 9 - Gestión Integración y Desa.rrollo 
Profesores 
1° Titular: Silvia Patricia GONZÁLEZ DNI 17665415 

2º Titular: Juan C. GARRO MARTINEZ DNI 25683943 
3º Titular: Cristina ALMANDOZ DNI 16636702 
1° Suplente: Héctor Armando BALDONI DNI 16182779 
2º Suplente: Franco A. BERTOLINO DNI 27057716 
Auxiliares 
1 º Titular: Mauricio Andrés FILIPPA DNI 24048817 
2 º Titular: Leonardo Gaston NAVARTA DNI 23638569 
1 º Suplente: Yesica Sabrina LAMBRESE DNI 31854884 
2º Suplente: Corrado A. COMASTRI DNI 14609842 
3º Suplente: María Evangelina GUII\IEZ DNI 29539065 
4º Suplente: María Celeste BERNINI DNI: 29.263.017 

Claustro Estudiantes 
Lista 147 - San Luis Independiente 
1° Titular: Juan Ignacio FALCO DNI 38439249 

• ~2º Titular: Facundo Rafael PONS DNI 42116123 
~~~~ 1° Suplente: Florencia Jaqueline VIDELA MENDENDEZ DNI 39393649 

,Y•,¡; "1> ... ~ 2º Suplente: Gabriela ,l\yelén MOLINA DNI 41773574 
~f.¡~ 

~~ ,~· 
~~· 

DIRECTORA y SUBDIRECTORA 
Lista 9- Participación y Desarrollo 

!DEPARTAMENTO DE FARMACIA 

Directora Adriana Deolinda GARRO DNI 27932557 
Subdirectora María Gimena ACOSTA DNI 28800321 

Corresponde Anexo I RJEU Nº f f 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 
Profesores 
Lista 18 - Integración y Consenso 
1° Titular: María Roxana Anabel GÓMEZ DNI 22140544 
2º Titular: Matías Daniel FUNES DNI 27424863 

,j,3º Titular: Cecilia Mariel HENESTROSA DNI 17466133 
~ 1 º Suplente: Elbio Antonio SAIDMAN DNI 21445010 

2º Suplente: Elisa Margarita PETENATTI DNI 12550324 
3º Suplente: Sonia Esther BARBERIS DNI 14668813 
4º Suplente: Ricardo Daniel ENRIZ DNI 14144235 
5º Suplente: Héctor Luis STURNIOLO DNI 12697332 
Auxiliares 
Lista 18 - Integración y Consenso 
1 º Titular: Mauricio Roberto TEVES DNI 21950561 
2º Titular: Héctor Gustavo QUIROGA DNI 18502785 
1º Suplente: Carlos Mauricio VILLEGAS GABUTTI DNI 26450659 
2º Suplente~ Valeria Andrea CIANCHINO DNI 20665607 
3º Suplente: Mario Franco MOYANO DNI 31542863, 
4Q Suplente: María de los Ángeles JOFRE DNI 32039017 

Claustro Estudiantes 
Lista 147 - San Luis Independiente 
1° Titular: Micaela Celeste GONZALEZ DNI 42318674 
2º Titular: Melisa Anabella CARRIZO NARDI DNI: 37298226 
1° Suplente: lsabella Luz DUME DNI 42234932 
2º Suplente: Guadalupe CORA IBARRA DNI 37403838 
3º Suplente: Nicolás Javier FONTEMACHI DNI: 39768028 

DEPARTAMENTO DE BIOQUIMICA 
DIRECTORA y SUBDIRECTORA 
Lista. BioAcción 
Directora Alba Edith Vega DNI 17510900 
Subdirectora Verónica Palmira FILIPPA DNI 26591066 

CONSEJO DEPARTAMENTAL 
Claustro Docente 

~ Profesores 
~,~ Lista - Bioacción 

,g,~ ~ 1 º Titular: Ethel Viviana LARREGLE DNI 20116087 
f.,~ ~t.~-..a~. 2º Titular: Sara Elena SATORRE DNI 17124805 

'Q~ ~ ~~y 1 º Suplente: Marisa GARRAZA DNI 20134084 
~._. ~- 2º Suplente: Cristina DEVIA DNI 20414612 

3º Suplente: María José LOPEZ DNI 21630349 
Reserva de Candidatos/as 
Edith PEREZ DNI 16984464 
Lista 9 - Gestión Integración y Desarrollo 
1º Titular: Alicia Viviana LAPIERRE DNI 20414398 
1° Suplente: Claudia Isabel AGUILERA MERLO DNI 21383212 
2º Suplente: Luis Ernesto GONZALEZ CRISTÓFANO DNI 16117421 
Reserva de candidatos/as 
Martín Alejandro FERNANDEZ BALDO DNI 25782108 

Corresponde Anexo I RJEU Nº 1 1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Auxiliares 
Lista - Bioacción 
1° Titular: Ricardo Ariel FLORIDIA DNI 25649935 

1º Suplente: Carlos Daría MIRANDA DNI 34936368 
2º Suplente: Nuria Monserrat MITJANS DNI 20117299 

Reserva de Canidatos/as 
José Luis ARIAS DNI 28113302 

s,, María Gabriela PLATEO PIGNATARO DNI 30511151 

'&~ Verónica BIAGGIO DNI 25166514 
,@.. Claudia Marice! MATTANA DNI 18449205 

\ '11"' a"- Lista 9 - Gestión Integración y Desarrollo 
t¡l 

L>.,it. V 1 º Titular: María Belén DELSOUC DNI 33053310 
i!J,y ~· 

'\~ ~-t· 1° Suplente: Gabriela Silvina RAZZETO DNI 16655234 
2º Suplente: Germán Daría RONCAi DNI 23107243 
Reserva de Candidatos 

Gustavo Fabián FERNANDEZ DNI 20134117 

Claustro Estudiante 
Lista 147 - San Luis Independiente 
1° Titular: Dannae Abigail GAUNA DNI 39395270 

2º Titular: Susana Lucia MOCAYAR DNI 40102969 
1° Suplente: Camila Mariel PEREZ DNI 35315846 

2º Suplente: Camila Paz LUNA DNI 42968182 

Corresponde Anexo I RJEU Nº j t 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

\)• . 

·~~it.\ 
~ 

Q~ • ~f;,:,\01-" 

• ,.,,.,,,. ~$~' -· . 

ANEXO 11 
De la distribución de Cargos por sistema D'Hont 

FACULTAD DE INGENIERIA Y CIENCIAS AGROPECUARIAS 

Consejo Directivo DOCENTES 

LISTA 15 

Profesores 

Auxiliares 

3 

4 Cantidad de votos 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Consejo Directivo ESTUDIANTES 

LISTA3 LISTA 147 

4 85 

5 68 

Departamento Cs Basicas 

Docentes 

Estudiantes 

46,25 

37 

Corresponde Anexo~ RJEU Nº 1 f 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

LISTA 15 

~~- 4 
a\'li,,__ __ _ 

5 
\\~ \- '\)j.~~-1---L---

Estudiantes 

LISTA3 

Departamento Ingeniería 

Docentes 

LISTA 15 

~ Estudiantes 

~~ LISTA 3 

~'!.• • ~-
'\)• 

LISTA 147 

LISTA 17 LISTA 147 

··· Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 

Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 

Estudiantes 

Corresponde Anexo II RJEU Nº j 1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LillS 
JUNTA ELECTORAL 

Departamento lngenieria de Procesos 

LISTA 15 

3 

4 

5 

Estudiantes 

LISTA 3 LISTA 147 

Departamento Cs Agropecuarias 

Docentes 

LISTA 28 LISTA 608 

Estudiantes 

Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 

Estudiantes 

Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 

Corresponde Anexo II RJEU Nº j j 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

LISTA 3 LISTA 147 

30 Estudiantes 

15 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS JURIDICAS Y SOCIALES 

Consejo Directivo DOCENTES 

LISTA 110 

3 

Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 

28 75 

45,3333 18,6667 so 

Corresponde Anexo II RJEU Nº j 1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

4 

5 

Estudiantes 

LISTA3 

Departamento Cs. 
Económicas 

LISTA 110 

,.~.,_o1 
)\$:\.,f-, -3 f-----H 

4 

5 

82,5 

66 

LISTA 17 

34 14 

27,2 11,2 

LISTA 40 

45 · 19 

22,5 9,5 

37,5 

30 

Profesores 

Auxiliares 

1 Cantidad de votos 

Estudiantes 

Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 

Corresponde Anexo II RJEU Nº 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Estudiantes 

LISTA3 LISTA 17 

,,., 1._~~. c.~•Departamento Cs. Juridico Politicas 
~ 

Docentes 

LISTA 118 

Estudiantes 

LISTA3 LISTA 17 

LISTA 147 

45 so 

22,5 25 

LISTA 147 

46 · 52 

23 26 

Corresponde Anexo II RJEU Nº 

Estudiantes 

Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 

Estudiantes 

fl 1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

FACULTAD QUIMICA BIOQUIMICA Y FARMACIA 

Consejo Directivo DOCENTES 

LISTA 9 

3 

4 

5 

6 

7 

'8 

9 

10 

Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 

Consejo Directivo ESTUDIANTES 

LISTA 24 

3 33 

24,75 

~- 5 19,8 

Departamento Bioquimica 

Docentes 

LISTA 9 

LISTA 147 

Estudiantes 

LISTA 21 

Corresponde Anexo II RJEU Nº t 1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

6,25 

5 

9,75 

7,8 
\\, $,"'f-• _ _.____----'--------'-----'----~ 

)\$l> 

Estudiantes 

LISTA 24 

24 

12 

Departamento Farmacia 

Docentes 

LISTA 18 

~udiantes 

LISTA 3 

19 

9,5 

LISTA 147 

LISTA 147 

Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 

Estudiantes 

Profesores 

1 Auxiliares 

Cantidad de votos 

Estudiantes 

Corresponde Anexo II RJEU Nº f j 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

~\•º y• 

Departamento Quimica 

Docentes 

LISTA 15 

Estudiantes 

LISTA 24 

27 

13,5 

Departamento Biologia 

Docentes 

LISTAS 

4 7,75 

5 6,2 
\,_ 

Estudiantes 

LISTA 147 

LISTA 3 LISTA 147 

Profesores 

Auxiliares 

1 Cantidad de votos 

Estudiantes 

Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 

Corresponde Anexo II RJEU Nº 1 1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

11 

5,5 

Estudiantes 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

Consejo Directivo DOCENTES 

LISTA32 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Consejo Directivo ESTUDIANTES 
:e\ 

3 

4 74 

LISTA 147 

17 

12,75 

Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 

Estudiantes 

Corresponde Anexo H RJEU Nº 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

5 59,2 

Departamento Fonoaudiologia 

LISTA32 

3 

4 

5 

Estudiantes 

10,2 89,6 

Profesores 

Auxiliares 

¡ Cantidad de votos 

LISTA3 LISTA 147 

Departamento Enfermeria 

Docentes 

LISTA32 

Estudiantes 

Profesores 

Auxiliares 

1 Cantidad de votos 

Corresponde Anexo II RJEU Nº t t 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

~ ~-

LISTA3 

Departamento Nutricion 

~ . ,~~,:\$~· Docentes 

LISTA32 

Estudiantes 

LISTA40 

LISTA 3 LISTA 147 

LISTA 147 Estudiantes 

i Profesores 
~" 1 Auxiliares 

1 Cantidad de votos 

29 1 Estudiantes -14,5 

Departamento Kinesiologia 

3 

4 

, . Profesores 
Li~ 1 Auxiliares 

1 Cantidad de votos • 
Corresponde Anexo II RJEU Nº j 1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

5 3,8 

LISTA 3 LISTA 147 

Estudiantes 

FACULTAD DE PSICOLOGIA 

Consejo Directivo 
DOCENTES 

LISTA 11 

3 

4 

5 

6 

7 

Consejo Directivo ESTUDIANTES 

LISTA 3 LISTA40 

Profesores 

1 Auxiliares 
;;.~$:k"';:. 

1 Cantidad de votos 

LISTA 147 Estudiantes 

Corresponde Anexo II RJEU Nº 1 1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

3 30 29,3333 

22,5 

18 

rtamento Formacion basica 

~ 
,~ \~~j.•~ \Bocentes 

-~------LISTA 11 

3 

4 

5 

Estudiantes 

LISTA40 LISTA 147 

84 

42 

Departamento Formacion profesional 

LISTA 11 

3 

22 72,5 

17,6 58 

Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 

Profesores 

Auxiliares 

Corresponde Anexo II RJEU Nº 1 1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Cantidad de votos 

Estudiantes 

FACULTAD DE CIENCIAS FISICAS MATEMATICAS Y NATURALES 

Consejo Directivo DOCENTES 

LISTA 100 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 

Corresponde Anexo II RJEU Nº j f 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Consejo Directivo ESTUDIANTES 

LISTA 3 

5 

Departamento Mineria 

Docentes 

LISTA 100 

3 

4 

5 

Estudiantes 

LISTA 3 

Docentes 

LISTA 100 

LISTA 147 

38 

28,5 

22,8 

LISTA 147 

6 

3 

Estudiantes 

Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 

Estudiantes 

Profesores 

Corresponde Anexo II RJEU Nº 1 1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

2 

3 

LISTA3 

Departamento lnformatica 

Docentes 

LISTA 100 

3 

4 

5 

Estudiantes 

LISTA3 

Departamento Matematica 

LISTA 147 

7 

3,5 

LISTA 147 

: 1 Auxiliares 

Cantidad de votos 

Estudiantes 

Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 

1 Estudiantes 

Corresponde Anexo II RJEU Nº f j 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LIBS 
JUNTA ELECTORAL 

Docentes 

LISTA 100 

Estudiantes 

LISTA3 

Departamento Fisica 

Docentes 

LISTA 26 

LISTA3 LISTA 147 

· Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 

Estudiantes 

Profesores 

Auxiliares 

.1 Cantidad de votos 

Estudiantes 

Corresponde Anexo II RJEU Nº f f 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

Departamento Electronica 

Docentes 

LISTA 100 

Estudiantes 

LISTA3 LISTA 147 

Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 

Estúdiantes 

·~\ 
\ffo~ 
'j,\'-~ 

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 

ll,t,. ~'.\;· 
~~· Consejo Directivo DOCENTES 

LISTA 99 

3 

4 

5 

Corresponde Anexo II RJEU Nº 

Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

6 

7 

Consejo Directivo 

ESTUDIANTES 

LISTA 3 

3 

4 

5 

Departamento 

Educacion 

Docentes 

LISTA 99 

5 

Estudiantes 

LISTA 3 

LISTA40 

46 26,3333 

34,5 19,75 

27,6 15,8 

LISTA40 

LISTA 147 

67,6667 

50,75 

40,6 

LISTA 147 

Estudiantes 

Profesores 

Auxiliares 

Cantidad de votos 

Estudiantes 

Corresponde Anexo II RJEU Nº f f 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
JUNTA ELECTORAL 

55 

27,5 

. epartamento Comunicación 

Docentes 

LISTA 96 

3 

4 

5 8,4 

Estudiantes 

LISTA 3 

LISTA99 

LISTA40 

9 

7,2 

LISTA 147 

15 

7,5 

Profesores 

Auxiliares 

1 Cantidad de votos 

Estudiantes 

Corresponde Anexo II RJEU Nº 1 t 


	79bc9befcbe32f55643f7dee4b1752fec1ffe9c3613903b4c9afb97aa0751799.pdf
	5438325d3cd8803cc6538a5710bee4546056ec3551fd30c2ec947537f81a0efb.pdf
	79bc9befcbe32f55643f7dee4b1752fec1ffe9c3613903b4c9afb97aa0751799.pdf

